

Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 100 | Total de fornecedores: 67

 Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
 Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: POLICLINICA CIDADE DE GOIAS ID: 215624061 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Rangel Fabino
Data de criação:	14/04/2022 às 14:19:00
Data de vencimento:	18/04/2022 às 11:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	FAVOR FATURAR A NOTA FISCAL NO CNPJ DA POLICLÍNICA DE GOIAS: 21.236.845/0004-01 ENDEREÇO DE ENTREGA: Avenida Nossa Senhora Aparecida, Fazenda Três Palmeiras (antiga estrada vicinal) - Goiás - GO, CEP: 76.600-000 INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL: * Policlínica de Goiás Contrato de Gestão N° 5/2022 - SES *DADOS BANCARIOS OU PIX * NUMERO DO ID BIONEXO FAVOR, EM CASO DE CANCELAMENTO DE ITENS DO PEDIDO FAVOR ENTRAR EM CONTATO E INFORMAR ANTES DO FATURAMENTO DA NOTA FISCAL.
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	cotacao16 Supermedica cotacao16@supermedica.com.br	Gabriel Ramos. Email: vendas04@supermedica.com.br Whatsapp: 62 9955-2682 Telefone: 6239288989 / 5019 Pagamento sujeito a analise Chave:398471 / 398448
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31	Web Service Cirúrgica Fernandes informatica1@cfernandes.com.br	VINICIUS MONTENEGRO 62 98162 2458/62 99326 6688 COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	PAULA CRISTINA nlph@hotmail.com	
Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda 10.960.950/0001-11	Rafael Silva vendas01@bdphospitalar.com.br	

 Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1763 e o código verificador 338.

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda 11.206.099/0004-41	WebService Supermed Aruja coordenador02@supermed.net.br	A liberação de crédito ficará sujeito a análise do nosso setor de crédito/cobrança - Não fracionamos embalagens - Considerar o prazo de entrega em dias úteis dentro do horário comercial - Dúvidas entrar em contato com nosso departamento de vendas - Telefone(11) 4934-1700.
Sena Comercio De Produtos Para A Saude 42.038.727/0001-08	Gabriel De Almeida Sena comercial.sena0@gmail.com	Caso de dúvidas ou alterações, deixo abaixo meus contatos: Gabriel Sena 51 981092424 comercial.sena0@gmail.com Todos nossos produtos possuem registro na Anvisa. Nossos documentos estão desatualizados na plataforma, qualquer necessidade, por favor, entrar em contato.
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me 25.453.279/0001-90	Tais Cristina Dantas vendas3@apollo-med.com.br	
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me 12.563.882/0001-82	Milena Queiroz milena@dispomed.net.br	(62) 985644354 // milena@dispomed.net.br // pagamento sujeito a análise
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Ederley Henrique atualmedicahospitalar@gmail.com	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Webservice Medilar Rs cmachado@medlive.com.br	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos! --> Condições de pagamento podem ser negociadas.
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Socio: SEILIA BATISTA MOURA vendas02@santedistribuidora.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Lillian P. Costa lillian.pereira@hospdrogas.com.br	
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Webservice Ello Distribuição vendedores@ellodistribuicao.com.br	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda 21.605.893/0001-79	Lucas Pyles lucas@innovasurgical.com.br	
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP 17.441.839/0001-68	Renan Santos vendas@bmghospitalar.com.br	
RMC - INDUSTRIA BRASILEIRA DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI 04.716.276/0001-21	Murillo De Oliveira licitacao@rmc.ind.br	
Premium Hospitalar Eireli - Me 27.325.768/0001-91	ANNA KAROLINE PREMIUM HOSPITALAR hospitalar1@premiumhosp.com.br	Bom dia, meu nome é Anna Karoline Meu telefone é 62-30887642 e 62 992699822 Meu Skype é: annameloo1 OBS: CLIENTES NOVOS/INATIVOS PASSAM POR ANÁLISE FINANCEIRA PARA LIBERAÇÃO DE COMPRAS A PRAZO E/OU PARCELADA. Qualquer dúvida ou negociação estou à disposição.
R2 Comercio E Serviços Eireli 35.053.417/0001-05	MARCOS EDUARDO ROCHA r2comerciogo@gmail.com	
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda 06.106.005/0001-80	Webservices Stock Med -	Contato: Diego Panta - (51) 2109-7017 E-mail: vendas17@stockmed.com.br / SKYPE: vendas17stockmed / WhatsApp: (51) 2109-7017. . Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis.

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG 11.206.099/0001-07	Webservice Supermed coordenador04@supermed.net.br	A liberação de crédito ficará sujeito a análise do nosso setor de crédito/cobrança - Não fracionamos embalagens - Considerar o prazo de entrega em dias úteis dentro do horário comercial - Dúvidas entrar em contato com nosso departamento de vendas - Telefone(11) 4934-1700.
H M Borges 14.631.657/0001-61	Harley Borges vitalmedgo@gmail.com	
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda 00.137.950/0001-62	Tattiana Carneiro Labre Muniz vendas@socram.com.br	
Cremer S.a 82.641.325/0021-61	Web Service Cremer Mg monica.francisco@cremer.com.br	-
Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME 04.679.172/0001-94	Tattiana Carneiro Labre Muniz licitacao@diaggioias.com.br	
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03	Web Service Farmater vendas@farmater.com.br	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
Is Costa Central Telemedicina 18.031.325/0001-05	Italo Seixas Costa vendas@hospicenter.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
<p>Oxigel Materiais Hospitalares Ind. Com. Ltda 49.353.956/0001-66</p>	<p>Adriano Amaral cotacoes1@oxigel.com.br</p>	<p>CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: • PRAZO DE ENTREGA: 20 A 30 DIAS ÚTEIS • FRETE: CIF • PEDIDO MINIMO DE COMPRA R\$ 350,00 (À VISTA) • PEDIDO ABAIXO DE R\$350,00 APENAS NA LOJA VIRTUAL (WWW.OXIGEL.COM.BR) • PEDIDO MINIMO FATURAMENTO R\$ 500,00 a R\$ 1.000,00 (21 DDL) • PEDIDO R\$ 1.001,00 A R\$ 2.000,00 (28 DDL) • PEDIDO R\$ 2.001,00 A R\$ 3.000,00 (21/42 DDL) • PEDIDO R\$ 3.001,00 A R\$ 5.000,00 (21/42/56 DDL) CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO PAGAMENTO ANTECIPADO: • PEDIDO MÍNIMO R\$1.000,00 À VISTA(ANTECIPADO) 5% DESCONTO • PEDIDO MÍNIMO R\$5.000,00 À VISTA(ANTECIPADO) 10% DESCONTO CONDIÇÃO DE PAGAMENTO COM CARTÃO DE CRÉDITO (ENVIO DE LINK DE PAGAMENTO): • PEDIDO MÍNIMO R\$ 500,00 A R\$1.000,00 (1 X SEM JUROS) • PEDIDO ACIMA DE R\$ 1.001,00 (2 X SEM JUROS) AVISOS: • COTAR RIGOROSAMENTE CONFORME NOSSA DESCRIÇÃO. • FATURAMENTO SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO. • PRIMEIRA COMPRA (OU COMPRA ANTIGA), SEM EXCEÇÃO, SOMENTE À VISTA, COM DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE. • TRANSPORTAR POR EMPRESA AUTORIZADA PELA ANVISA PARA TRANSPORTE DE PRODUTOS CORRELATOS.</p>
<p>Carrion Silva Comercial Eireli 11.453.808/0001-40</p>	<p>Elkis Pereira Da Silva carrion.diretoria2019@gmail.com</p>	
<p>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli 03.679.808/0001-35</p>	<p>COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br</p>	<p>“Caso seu pedido não tenha atingido o mínimo de faturamento mínimo, entre em contato com nossa área comercial para que possamos negociar as condições – Comercial (11) 3670-2450”</p>
<p>Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli 35.786.156/0001-24</p>	<p>THALYTA GONÇALVES vendas@macrocirurgica.com.br</p>	
<p>Medlinn Hospitalares Ltda - Me 10.492.871/0001-23</p>	<p>RAFAEL OLIVEIRA ADEMILTON DANTAS comercial@medlinn.com.br</p>	
<p>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli 41.391.411/0001-32</p>	<p>Luis Bertante glibersonluis@gmail.com</p>	

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP 06.207.441/0001-45	Carina Alves carina@protec.com.br	
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp 08.801.118/0001-20	Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br	
Promedical Equipamentos Medicos Ltda Me 10.829.779/0001-06	Dalmo Couto promedical@promedical.com.br	VENDEDORA JULIANA TEL 3233136904 JULIANA@PROMEDICAL.COM.BR OBS: FORMA DE PAGAMENTO SUJEITA À APROVAÇÃO DE CRÉDITO
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO (A NEGOCIAR) DE ACORDO COM O VALOR TOTAL DO PEDIDO CONFIRMADO. SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO; NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS PRIMÁRIAS; PRAZO DE ENTREGA REFERE-SE A DIAS ÚTEIS NÃO ENTREGAMOS AO SÁBADO. Vendedora Ana Paula Tel 31-3566-0584 e-mail:ana.marques@anbioton.com.br
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda - me 47.507.520/0001-59	Paulo Cesar Oliveira confortell@confortell.ind.br	
Amedica Descartaveis Ltda 41.851.336/0001-45	Mellyne Alves suportecomercial@amedicadescartaveis.com.br	
Medical Log Comercio De Produtos Medicos Ltda - Epp 20.541.898/0001-12	THAMONY MARTINS leandro.gomes@medicallog.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP 37.131.679/0001-68	Luíza Hortência consultoriavendas@mileski.com.br	
Mogi Medical Equipamentos Eireli 28.199.997/0001-70	Karoline Felix karoline@mogimedical.com.br	
Tayco Equipamentos De Segurança Ltda 10.286.826/0001-12	Pamela Arruda vendas4@tayco.com.br	
Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME 07.497.238/0001-13	Hélio Sakamoto helio@hiraifarma.com.br	
Sterilisafe Comércio De Artigos Médicos Ltda 38.652.252/0001-78	Claudio Henrique De Mello comercial.cg@sterilisafe.com.br	
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda 07.499.258/0001-23	Ana Paula Zeola vendas4@mphospitalar.com.br	Atentar ao faturamento mínimo, caso não atinja será cobrado frete. Não fracionamos caixa. Primeira compra pagamento à vista antecipado. Clientes com restrição financeira somente à vista antecipado.
Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda 58.950.775/0001-08	Usuário Ws Cotação Crie vendas@cotacaocrie.com.br	Sujeito a análise de credito e disponibilidade do estoque. Confirmar prazo de entrega para cada região. Qualquer duvida, falar com Dominique TEL 11 97149-0334 - E-mail: vendas@cotacaocrie.com.br [Vendedor: Dominique - E-mail: vendas@cotacaocrie.com.br]
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda 41.976.025/0001-02	Caio Costa marcus.peixoto@techmedhospitalar.com	
Monteggia Produtos Hospitalares Ltda - Epp 05.032.608/0001-11	Vinicius Lobo Blanc licitacao@monteggia.com.br	PAGAMENTO ANTECIPADO VIA DEPOSITO BANCARIO 341-ITAÚ AG.1579 CC.26700-4 OU PIX EMAIL: chavepix1341@monteggia.com.br

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Paulo Cesar Agostini 14.556.855/0001-08	Paulo Cesar Agostini pcaimportacao@gmail.com	
Cirúrgica Bonaparte Ltda 04.228.124/0001-80	Fabiana Lima Lima vendas1@cirurgicabonaparte.com.br	<p>VENDEDORA: FABIANA LIMA E-MAIL: vendas1@cirurgicabonaparte.com.br SKYPE: vendas1@cirurgicabonaparte.com.br - CEL COML CORPORATIVO (11) 93718-1020 - Fone: (11) 4233-3434 - FATURAMENTO MINIMO: R\$ 300,00 (SÃO PAULO CAPITAL, GRANDE SP E ABCD) E R\$ 500,00 (BAIXADA SANTISTA, INTERIOR E DEMAIS ESTADOS) . CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 DIAS - MEDIANTE ANALISE E APROVAÇÃO DE CREDITO *** CASO EXISTA ALGUMA RESTRIÇÃO NO CNPJ O PAGAMENTO DEVERA SER A VISTA ANTECIPADO *** FRETE: CIF - NOSSO CARRO OU CORREIO/SEDEX (MODALIDADE ECONOMICO) *** PRAZO DE ENTREGA CONSIDERAR "DIAS UTEIS" ***</p> <p>***PRODUTOS CONVATEC ENTREGA DE 10 A 15 DIAS UTEIS***</p>
Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli-Epp 17.953.048/0001-17	Arnaldo Mello vendas@tckmed.com.br	
Newmed Produtos para Saúde Ltda 61.817.664/0001-32	GUSTAVO MEDEIROS gustavo@newmed.com.br	Dúvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda 45.212.514/0001-49	Vinicius Ferreira vendas@symex.com.br	
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda 09.620.909/0001-17	Carla Martins kinfel@hotmail.com	
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda 32.757.824/0001-05	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	<p>Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de crédito prévia; Estoque sujeito a alteração; Proposta válida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido mínimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em até 5 dias úteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposição para negociação; Em caso de dúvida, siga a disposição; Amanda Sotério WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500</p>

Fornecedores participantes desta cotação:

67 filtrados de 67 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos 31.381.168/0001-18	Milene Sousa vendas217@edusmed.com.br	Milene Sousa (21)97357-3827 - sujeito a análise de crédito. (ABERTO A NEGOCIAÇÃO)
Nacional Comercial Hospitalar Ltda 52.202.744/0001-92	Usuario Webservice contato.comercial@nacionalhospitalar.com.br	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
Full Comex Trading S.a 05.776.678/0001-84	Rogério Marinho rogerio.fullcomex@gmail.com	
Pecini Industria E Comercio De Plasticos Eireli 11.238.804/0001-40	pecini plasticos comercial5@grupospecini.com.br	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO SOB ANÁLISE / PRAZO DE ENTREGA DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO FALAR COM DANIELA (16)99762-5830
L V MED EIRELI 37.378.110/0001-00	Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 lvmed@outlook.com	
Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me 24.110.735/0001-36	ROGERIO RODRIGUES vendas1@comfortepi.com.br	
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP 04.130.211/0001-08	VANESSA BORGES axmed@terra.com.br	
Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me 11.388.997/0001-15	Karolina Fortes vendas@stramedical.com.br	RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO KAROLINA, VENDAS8@STRAMEDICAL.COM.BR (47) 3183-8200. PAGAMENTO APÓS ENTREGA SUJEITO A VALIDAÇÃO FINANCEIRA.
Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda 44.572.364/0001-11	Cabele da Costa Ferreira Da Costa Ferreira mclhospitalares@gmail.com	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 37774 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100UN	ESTILO	PC (100)	50.0	R\$ 0,0480	R\$ 2,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABAIXADOR DE LINGUA C/100	THEOTO	PACOTE (100)	50.0	R\$ 0,0487	R\$ 2,4350

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
THEOTO	THEOTO	(5000)	50.0	R\$ 0,0490	R\$ 2,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABAIXADOR LINGUA (COLETIVO) C/100 TALGE	TALGE	CX (100)	50.0	R\$ 0,0500	R\$ 2,5000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA -PCT 100 TALGE	TALGE	PCT (100)	50.0	R\$ 0,0618	R\$ 3,0900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	02/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABAIXADOR DE LINGUA ESTERIL, HEALTH QUALITY	HEALTH QUALITY	UN (1)	50.0	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
THEOTO	THEOTO	(50)	50.0	R\$ 4,1121	R\$ 205,6050

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABAIXADOR DE LINGUA	THEOTO	UN (1)	50.0	R\$ 8,9000	R\$ 445,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 19685 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°14 DISPOSI Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,9800		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 14	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,9500	R\$ 47,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(100)	50.0	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G C/DISP.	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 1,9800	R\$ 99,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 00:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 14G 2.2X50MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 14G 2.2X50MM CX C 50 PC B BRAUN	CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 14G 2.2X50MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 14G 2.2X50MM CX C 50 PC B BRAUN	(50)	50.0	R\$ 3,1500	R\$ 157,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
B.BRAUN MATERIAL	B.BRAUN MATERIAL	(50)	50.0	R\$ 3,3645	R\$ 168,2250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INSYTE AUTOGUARD 14GX1,75 C/50UN	BD	PC (50)	50.0	R\$ 7,8500	R\$ 392,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 19686 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°16 DISPOSI Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022	28/01/2022	
------------	------------	--

04/03/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: CATETER INTRAVENOSO PERFI. 16 G, POLYMED Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,7481	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,8300	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERFI. 16 G	POLYMED	CX (100)	50.0	R\$ 0,7614	R\$ 38,0700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(100)	50.0	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER SEGURANÇA INTRAVENOSO 16G CINZA - MEDIX	MEDIX	CAIXA (100)	50.0	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 16 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (CINZA)	TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA (100)	50.0	R\$ 1,9600	R\$ 98,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/DISP. C/100	POLYMED	UND (100)	50.0	R\$ 2,0100	R\$ 100,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER 16G INTRAV POLIU SEG	POLYMED	UN (1)	50.0	R\$ 2,2900	R\$ 114,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
B.BRAUN MATERIAL	B.BRAUN MATERIAL	(50)	50.0	R\$ 3,0114	R\$ 150,5700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/04/2022 às 14:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 16G 1.7X50MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 16G 1.7X50MM CX C 50 PC B BRAUN	CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 16G 1.7X50MM CX C 50 PC - CATETER INTRAV PERIFERICO INTROCAN SAFETY PUR 16G 1.7X50MM CX C 50 PC B BRAUN	(50)	50.0	R\$ 3,1500	R\$ 157,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INSYTE AUTOGUARD 16G X 1,16 C/50UN	BD	PC (50)	50.0	R\$ 5,3600	R\$ 268,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°18 DISPOSI Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	28/01/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIF. 18 G, POLYMED Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,7033	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF. 18 G	POLYMED	CX (100)	50.0	R\$ 0,7032	R\$ 35,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 18G TEFLON	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,9500	R\$ 47,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	50.0	R\$ 1,5100	R\$ 75,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(100)	50.0	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER SEGURANÇA INTRAVENOSO 18G VERDE - MEDIX	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 18G C/100	POLYMED	CAIXA (100)	50.0	R\$ 1,8400	R\$ 92,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER 18G INTRAV POLIU SEG	POLYMED	UN (1)	50.0	R\$ 2,2900	R\$ 114,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N.18 C/50 BBRAUN	BBRAUN	50 (50)	50.0	R\$ 3,3645	R\$ 168,2250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INSYTE AUTOGUARD 18GX1,16 C/50UN	BD	PC (50)	50.0	R\$ 4,8200	R\$ 241,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 DISPOSI Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	18/03/2022	10/03/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/100 - POLYMED - POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,7033	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1,4900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER IV PERIF. 20 G	POLYMED	CX (100)	50.0	R\$ 0,7032	R\$ 35,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 20G TEFLON	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,9500	R\$ 47,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (ROSA)	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	50.0	R\$ 1,6600	R\$ 83,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLYMED	POLYMED	(100)	50.0	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 14/04/2022 às 18:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV N° 20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA CX C/100 - MEDIX	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED	POLYMED	CX (100)	50.0	R\$ 1,8400	R\$ 92,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N° 20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	NIPRO	PACOTE (50)	50.0	R\$ 1,8500	R\$ 92,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DISP.SEG C/AG. N.20G C/100	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 2,0827	R\$ 104,1350

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER 20G INTRAV POLIU SEG	POLYMED	UN (1)	50.0	R\$ 2,2900	R\$ 114,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER JECO C/ DISPOSITIVO N.20 SEG C/50 BBRAUN	BBRAUN	50 (50)	50.0	R\$ 3,3645	R\$ 168,2250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INSYTE AUTOGUARD 20GX1,16 C/50UN	BD	PC (50)	50.0	R\$ 3,9600	R\$ 198,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSITIVO SEGURANÇA Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	18/03/2022	10/03/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: CATETER INTRAV PERIFERICO 22G C/100, polymed Quantidade: 2200.0 Preço Unitário: R\$ 0,7033	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: POLYMED Quantidade: 1500.0 Preço Unitário: R\$ 1,2600	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1,9900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22 G	POLYMED	CX (100)	50.0	R\$ 0,7032	R\$ 35,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AZUL)	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	50.0	R\$ 1,6500	R\$ 82,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLTMED	POLTMED	(100)	50.0	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 22G C/ DISP DE SEGURANÇA	HEALCATH	CAIXA (50)	50.0	R\$ 1,7500	R\$ 87,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV. Nº 22 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA CX C/100 - MEDIX	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100	POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES (100)	50.0	R\$ 1,8400	R\$ 92,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO Nº 22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	NIPRO	PACOTE (50)	50.0	R\$ 1,8500	R\$ 92,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER DISP.SEG C/AG. N.22G C/50	GAMMA CRUCIS	CAIXA (50)	50.0	R\$ 2,0936	R\$ 104,6800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER JECO C/ DISPOSITIVO N.22 SEG C/50 BBRAUN	BBRAUN	50 (50)	50.0	R\$ 3,3645	R\$ 168,2250
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INSYTE AUTOGUARD 22GX1,00 C/50UN	BD	PC (50)	50.0	R\$ 3,9600	R\$ 198,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
7 19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSI Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

11/04/2022	18/03/2022	10/03/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIF.24 G C/ 100 - POLYMED Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,8516	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: POLYMED Quantidade: 1500.0 Preço Unitário: R\$ 1,4900	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLYMED Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 1,8200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF.24 G C/ 100	POLYMED	CX (100)	50.0	R\$ 0,8516	R\$ 42,5800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO)	CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA (100)	50.0	R\$ 1,6900	R\$ 84,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N°24 C/DISP - REF 11242920EF	HEALCATH	UND (50)	50.0	R\$ 1,7700	R\$ 88,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV N° 24 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA CX C/100 - MEDIX	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP. C/100	POLYMED	UND (100)	50.0	R\$ 1,8200	R\$ 91,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO N° 24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	NIPRO	PACOTE (50)	50.0	R\$ 1,8500	R\$ 92,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADVA	ADVA	(100)	50.0	R\$ 1,8500	R\$ 92,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER IV 24G C/DISP.SEG.C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 2,0457	R\$ 102,2850

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
=CATETER DISP.SEG C/AG. N.24G C/100	MEDIX	CAIXA (100)	50.0	R\$ 2,0827	R\$ 104,1350
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
8 25467 - AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 ESTERIL Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

10/03/2022					
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me					
Marca: WILTEX					
Quantidade: 3000.0					
Preço Unitário: R\$ 0,0911					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	50.0	R\$ 0,0800	R\$ 4,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SOL MILLENNIUM	SOL MILLENNIUM	(100)	50.0	R\$ 0,0835	R\$ 4,1750

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC 13X4,5 DISP.SEG. C/100	SR	caixa (100)	50.0	R\$ 0,0850	R\$ 4,2500
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 S/DISP. SEG WILTEX - 100 - - WILTEX	WILTEX	CX (100)	50.0	R\$ 0,0911	R\$ 4,5550

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 13X4,5 CX C/100UN 300110	BD	PC (100)	50.0	R\$ 0,1190	R\$ 5,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 (26G1/2)	DESCARPACK	CX (100)	50.0	R\$ 0,1257	R\$ 6,2850

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIP DESC 13X4,5	SR	UN (1)	50.0	R\$ 0,2600	R\$ 13,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODER 13X4,5MM UNID - LABOR IMPORT	AGULHA HIPODER 13X4,5MM UNID - LABOR IMPORT	(1)	50.0	R\$ 0,8200	R\$ 41,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 37256 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESTERIL Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	18/03/2022	10/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 6100.0 Preço Unitário: R\$ 0,0850	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: AGULHA 25X7 MEDIX , MEDIX Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,0999	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: MEDIX Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,0999

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	50.0	R\$ 0,0832	R\$ 4,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SOL MILLENNIUM	SOL MILLENNIUM	(100)	50.0	R\$ 0,0835	R\$ 4,1750

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 25X7 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,0850	R\$ 4,2500
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 25X0,70MM (22GX1) 100UN MEDIX	MEDIX	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,0900	R\$ 4,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 25X7 MEDIX	MEDIX	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,0999	R\$ 4,9950

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	23/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA IRRIGACAO DESCARTAVEL 25X7	INJEX	UN (1)	50.0	R\$ 0,1000	R\$ 5,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 18/04/2022 às 09:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 25X0,7 22G - CX/100 - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,1146	R\$ 5,7300
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+AGULHA DESC. 25X7,0 C/100 (22G1)	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 0,1165	R\$ 5,8250
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 25X7 CX C 100	LABOR IMPORT	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,1174	R\$ 5,8700
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 25X7 CX C/100UND 300327	BD	PC (100)	50.0	R\$ 0,1290	R\$ 6,4500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIP DESC 25x7	SR	pacote (1)	50.0	R\$ 0,1900	R\$ 9,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
10	644 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 Unidade			Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	10/03/2022	04/03/2022			
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 9000.0 Preço Unitário: R\$ 0,0990	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: TKL Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1062	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: AGULHA HIPODERMICA DESC. 40X12 TKL, TKL Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,1043			
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	SOLIDOR	100 (100)	50.0	R\$ 0,0883	R\$ 4,4150
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	50.0	R\$ 0,0900	R\$ 4,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESC. S/DISPO 40X12 SOLIDOR	SOLIDOR	CX (100)	50.0	R\$ 0,0937	R\$ 4,6850
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC 40X12 CX C/100 - MEDIX		MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 0,1000	R\$ 5,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	23/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000	
Resposta 18/04/2022 às 09:04:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 MM ESTERIL DESCARTAVEL		NIPRO MEDICAL	UN (1)	50.0	R\$ 0,1000	R\$ 5,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 14/04/2022 às 16:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC.40X12 (18 G1 1/2) C/100 WILTEX		WILTEX	CX (100)	50.0	R\$ 0,1100	R\$ 5,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 18/04/2022 às 09:48:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 DESCARPACK		DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO (100)	50.0	R\$ 0,1150	R\$ 5,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 14/04/2022 às 14:46:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 40X12 C/100 (18G1 1/2)		DESCARPACK	CX (100)	50.0	R\$ 0,1159	R\$ 5,7950
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:15:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESCARPACK		DESCARPACK	CX (100)	50.0	R\$ 0,1261	R\$ 6,3050
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 18/04/2022 às 09:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 40X12 18G - CX/100 - DESCARPACK		DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,1265	R\$ 6,3250
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 14/04/2022 às 15:41:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X12 ESTERIL - LABOR IMPORT		LABORT IMPORT	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,1400	R\$ 7,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclaense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 40X12 CX C/100UN 300017		BD	PC (100)	50.0	R\$ 0,1730	R\$ 8,6500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000	
Resposta 14/04/2022 às 16:53:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIP DESC 40X12		SR	UN (1)	50.0	R\$ 0,1900	R\$ 9,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM CX100UN - SR	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM CX100UN - SR	(100)	50.0	R\$ 0,3800	R\$ 19,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11 22759 - ALCOOL GEL 500ML - INATI VADO Unidade		Unidade	130.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
RMC - INDUSTRIA BRASILEIRA DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CX C/24 ÁLCOOL GEL FR 500 ML SOS HIGIENIZANTE ANTISSÉPTICO COM TAMPA FLIP TOP	ESSENCIAL COSMÉTICOS	FRASCO (24)	130.0	R\$ 6,5400	R\$ 850,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Álcool em Gel 500ml 70% valvula pump	Proervas	500 ml (1)	130.0	R\$ 7,0000	R\$ 910,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL ANTISSEP.70% GEL (SEPTPRO) 440G VALV. PUMP PROLINK	PROLINK	UND (1)	130.0	R\$ 7,2600	R\$ 943,8000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML Unidade		Unidade	168.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022	18/04/2022	11/04/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: PROLINK Quantidade: 504.0 Preço Unitário: R\$ 6,5200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: PROLINK Quantidade: 60.0 Preço Unitário: R\$ 6,5200	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: ALCOOL HOSP ETIL 70% 12X1 LT - ITAJA Quantidade: 192.0 Preço Unitário: R\$ 6,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70%	JALLES MACHADO	LT (12)	168.0	R\$ 5,6000	R\$ 940,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL HOSP ETIL 70% 12X1 LT - ITAJA	ALCOOL HOSP ETIL 70% 12X1 LT - ITAJA	(12)	168.0	R\$ 6,0000	R\$ 1.008,0000

						Valor	Valor Total
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição							
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000		
Resposta 18/04/2022 às 08:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ALCOOL ETILICO 70% 1000ML X12 - PVC	ITAJA	Caixa (12)	168.0	R\$ 6,5000	R\$ 1.092,0000		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000		
Resposta 14/04/2022 às 16:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ALCOOL ANTISSEP. 70% ETILICO 1LT C/12	PROLINK	CAIXA (12)	168.0	R\$ 6,5200	R\$ 1.095,3600		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000		
Resposta 18/04/2022 às 08:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ALCOOL J FERES 70% 1000ML	J FERES ME	FRASCO (1)	168.0	R\$ 6,6300	R\$ 1.113,8400		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000		
Resposta 14/04/2022 às 14:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ALCOOL 70% 1000ML C/12	PROLINK	CAIXA (1)	168.0	R\$ 6,7200	R\$ 1.128,9600		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000		
Resposta 18/04/2022 às 10:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ALCOOL 70% LIQUIDO SUPERFICIE CX C/12L X 1000ML TUPI	CALLAMARYS	CAIXA (12)	168.0	R\$ 6,8400	R\$ 1.149,1200		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
R2 Comercio E Serviços Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000		
Resposta 17/04/2022 às 23:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ÁLCOOL 70%	CRUZEIRO	EMBALAGEM (168)	168.0	R\$ 6,9000	R\$ 1.159,2000		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	7 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000		
Resposta 18/04/2022 às 10:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ITAJÁ - JALLES MACHADO S.A.	ITAJÁ - JALLES MACHADO S.A.	(12)	168.0	R\$ 7,0000	R\$ 1.176,0000		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000		
Resposta 14/04/2022 às 14:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ALCOOL 70% 1000ML C/12	ITAJA	CAIXA (12)	168.0	R\$ 7,2517	R\$ 1.218,2856		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000		
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário			Valor Total
ALCOOL 70% 1LT TRANS C/12 DESINF	JALLES	12 (12)	168.0	R\$ 7,6268	R\$ 1.281,3024		
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento		Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALCOOL LIQUIDO FR 1 LT CX.12 J. FERES	J.FERES	12 (1)	168.0	R\$ 7,6600	R\$ 1.286,8800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALCOOL 70% 1000ML	J FERES	LT (12)	168.0	R\$ 9,8500	R\$ 1.654,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ÁLCOOL 70% 1L CX C/ 12	ITAJA	CX (12)	168.0	R\$ 10,5417	R\$ 1.771,0056
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
13	365 - ALGODAO HIDROFILO 500G Pacote			Pacote	15.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022	11/04/2022	18/03/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: FAROL Quantidade: 15.0 Preço Unitário: R\$ 11,0580	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: FAROL Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 11,0580	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: FAROL Quantidade: 25.0 Preço Unitário: R\$ 11,0580

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODÃO HIDROFILO 500 G DELICATO	CREMER	PACOTE (1)	15.0	R\$ 9,1500	R\$ 137,2500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	7 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NATHY	NATHY	(1)	15.0	R\$ 10,5000	R\$ 157,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	FAROL	ROLO (1)	15.0	R\$ 11,0580	R\$ 165,8700
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO HIDROFILO 500G	MELHORMED	ROLO (15)	15.0	R\$ 11,2300	R\$ 168,4500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO-ROLO 500G (CARICIA/COTTON)	MELHOR MED	caixa (1)	15.0	R\$ 11,4000	R\$ 171,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SOFT COTTON	soft cotton	(20)	15.0	R\$ 12,3500	R\$ 185,2500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO DELICATO PCT C/1ROL X 500G	CREMER	PACOTE (1)	15.0	R\$ 12,5000	R\$ 187,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(16)	15.0	R\$ 12,8300	R\$ 192,4500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	MELHORMED	RL (1)	15.0	R\$ 13,0300	R\$ 195,4500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500G (DELICATO)	CREMER	PACOTE (1)	15.0	R\$ 13,1600	R\$ 197,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALG. ROLO 500G DELICATO C/16-CREMER	CREMER	16 (16)	15.0	R\$ 13,9796	R\$ 209,6940
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500G N ESTERIL EM ROLO	MELHORMED	ROLO (1)	15.0	R\$ 14,4300	R\$ 216,4500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO DELICATO 500G	CREMER	PCT (1)	15.0	R\$ 14,9900	R\$ 224,8500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
algodao hidrfile 500 gramas - FAROL	FAROL	UND (1)	15.0	R\$ 15,0000	R\$ 225,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 18/04/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500GR	NATHALYA	UN (20)	15.0	R\$ 18,3900	R\$ 275,8500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Diaggiois Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODÃO HIDROFILO 500G	FAROL	UND (1)	15.0	R\$ 18,6000	R\$ 279,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500GR	NATHALYA	RL (1)	15.0	R\$ 25,6400	R\$ 384,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	18/05/2022 às 12:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROF RL 500G *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* -- TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	(1)	15.0	R\$ 29,5000	R\$ 442,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	Valor Total
14 19990 - REANIMADOR MANUAL ADULTO Unidade		Unidade	8.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/04/2022 às 23:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Reanimador Adulto em PVC de uso hospitalar	Foyomed	caixa (1)	8.0	R\$ 120,0000	R\$ 960,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(1)	8.0	R\$ 121,6000	R\$ 972,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oxigel Materiais Hospitalares Ind. Com. Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	30 dias	SINAL/DATA EMBARQUE	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL ADULTO - VINIL	OXIGEL	SACO PLÁSTICO / CAIXA DE PAPELÃO (1)	8.0	R\$ 126,7800	R\$ 1.014,2400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL EM SILICONE ADULTO - FARMATEX	FARMATEX	UND (1)	8.0	R\$ 135,0000	R\$ 1.080,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Carrion Silva Comercial Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR ADULTO MANUAL SILICONE	FARMATEX	UND (1)	8.0	R\$ 138,0000	R\$ 1.104,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL SILICONADO ADULTO - BIO-400	Foyomed	caixa (1)	8.0	R\$ 139,0000	R\$ 1.112,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIKATOS	MIKATOS	(1)	8.0	R\$ 149,1839	R\$ 1.193,4712
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL SILICONE AD PADRAO II COMPLETO	ROMED	CAIXA (1)	8.0	R\$ 154,7800	R\$ 1.238,2400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL DE SIL. P/ OXIGENIO ADULTO	FOYOMED	UNIDADE (1)	8.0	R\$ 156,0000	R\$ 1.248,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR ADL SIL C/RES	SAFTI	UN (1)	8.0	R\$ 163,0000	R\$ 1.304,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADULTO COM ALÇA Cód: LM-RDA-15 Volume: 1.700 + - 100ml, Vol. bombeamento com uma mão 850 + - 50ml; Reservatório de O2: 1.000ml; Extensão de O2 de 2,10m	LUMIAR HEALTH CARE	UND (1)	8.0	R\$ 190,0000	R\$ 1.520,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESSUSCITADOR MANUAL SILICONE ADULTO (AMBU)	FOYOMED	PCT (1)	8.0	R\$ 194,0000	R\$ 1.552,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resuscitador Respiratório Manual em Silicone Foyomed	CIRURGICA FERNANDES	CX (1)	8.0	R\$ 200,0000	R\$ 1.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR ADULTO MASC. 5 AUT. 121 C/ RESERVATÓRIO	PROTEC EXPORT	UNITARIA (1)	8.0	R\$ 217,0000	R\$ 1.736,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMBU SILICONE ADULTO BASICO S/ RESERVATÓRIO	PROTEC	UNIDADE (1)	8.0	R\$ 223,1600	R\$ 1.785,2800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promedical Equipamentos Medicos Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR MANUAL SILICINE AUTOCLAVÁVEL 1800ML - RESERVATÓRIO DE 2700ML	MD	CAIXA C/ 01 UNID. (1)	8.0	R\$ 340,0000	R\$ 2.720,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
15 26620 - REANIMADOR MANUAL NEONATAL EM SILICONE Unidade		Unidade	8.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oxigel Materiais Hospitalares Ind. Com. Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	30 dias	SINAL/DATA EMBARQUE	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR MANUAL R.NATO - SILICONE	OXIGEL	SACO PLÁSTICO / CAIXA DE PAPELÃO (1)	8.0	R\$ 113,0000	R\$ 904,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(1)	8.0	R\$ 121,6000	R\$ 972,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/04/2022 às 23:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR MANUAL(ADULTO, INFANTIL, NEONATAL)DE SILICINE C/ RESERVAT DE O ²	Pharmatex	caixa (1)	8.0	R\$ 128,0000	R\$ 1.024,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR INF SIL C/RES	SAFTI	UN (1)	8.0	R\$ 134,9000	R\$ 1.079,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR MANUAL SILICONE NEO PADRAO II COMPLETO	ROMED	CAIXA (1)	8.0	R\$ 154,7800	R\$ 1.238,2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR EM SILICONE NEONATAL - BIO-418	MD	caixa (1)	8.0	R\$ 175,0000	R\$ 1.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESSUCITADOR MANUAL DESCARTAVEL NEONATAL	LUMIAR	UND (1)	8.0	R\$ 190,0000	R\$ 1.520,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 15/04/2022 às 20:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Ressuscitador Respiratório Manual em Silicone Foyomed	CIRURGICA FERNANDES	CX (1)	8.0	R\$ 200,0000	R\$ 1.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL EM SILICONE RECÉM NATO C/ RESERVATÓRIO EM PVC	PROTEC	CAIXA (1)	8.0	R\$ 217,0000	R\$ 1.736,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AMBU SIL. RECEM NATO AUT.121 S/ RESER. 2014	PROTEC	PACOTE (1)	8.0	R\$ 223,1600	R\$ 1.785,2800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
16 21871 - MAGIC CIRCLE OU ANEL TONIFICADOR Unidade		Unidade	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
17 14971 - INATIVO - APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE (HGT) Unidade		Unidade	4.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDLEVENSHON	MEDLEVENSHON	(1)	4.0	R\$ 53,1983	R\$ 212,7932

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
18 40279 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 06CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS Unidade		Unidade	3.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EUROPA	(12)	3.0	R\$ 0,3262	R\$ 0,9786	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:09:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	(144)	3.0	R\$ 0,8506	R\$ 2,5518	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
INA NEVE	(90)	3.0	R\$ 4,9000	R\$ 14,7000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
19 369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT Unidade		Unidade	3.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022	18/04/2022	10/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOTEXTIL Quantidade: 2400.0 Preço Unitário: R\$ 0,5200	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: BIOTEXTIL Quantidade: 48.0 Preço Unitário: R\$ 0,4810	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: ANAPOLIS HOSPITALAR Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 0,4633

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BIOTEXTIL	PCT (12)	3.0	R\$ 0,4810	R\$ 1,4430	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMERICAN	CAIXA (12)	3.0	R\$ 0,4900	R\$ 1,4700	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMERICA MEDICAL	PACOTE (12)	3.0	R\$ 0,5230	R\$ 1,5690	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLAR FIX	(12)	3.0	R\$ 0,5417	R\$ 1,6251	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CMX1,8M PCT C/12 - NEVE INA - - NEVE PREMIUM	(12)	3.0	R\$ 0,5933	R\$ 1,7799
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:57:00	ERIMAX	UN (1)	3.0	R\$ 0,6000	R\$ 1,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:55:00	CREMER	(144)	3.0	R\$ 1,0783	R\$ 3,2349
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:48:00	SUPERCOTTON	PACOTE (12)	3.0	R\$ 1,4383	R\$ 4,3149
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:57:00	BIOTEXTIL	PACOTE (3)	3.0	R\$ 4,6300	R\$ 13,8900
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:04:00	BIOTEXTIL	PCT (1)	3.0	R\$ 6,2400	R\$ 18,7200
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	INA NEVE	(60)	3.0	R\$ 6,9000	R\$ 20,7000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20 370 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 15X450CM 13 FIOS-PCT MINIMO 12 UND Unidade		Unidade	3.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	EUROPA	(12)	3.0	R\$ 0,8740	R\$ 2,6220
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 15X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL - 12 -- BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (12)	3.0	R\$ 0,8858	R\$ 2,6574
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 13F 15CMX4,5M E02 PCT C/12UN	AMERICA MEDICAL	PACOTE (12)	3.0	R\$ 0,9170	R\$ 2,7510

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(144)	3.0	R\$ 1,9432	R\$ 5,8296

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 15CMX4,5 (1,8MT) 13F C/12	CREMER	PACOTE (12)	3.0	R\$ 2,1342	R\$ 6,4026

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INA NEVE	INA NEVE	(35)	3.0	R\$ 9,8000	R\$ 29,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
21 7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT Unidade		Unidade	3.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022	16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: ATADURA DE CREPE 20X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL Quantidade: 4800.0 Preço Unitário: R\$ 0,9619	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: ANAPOLIS HOSPITALAR Quantidade: 10008.0 Preço Unitário: R\$ 0,7083	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOTEXTIL Quantidade: 3504.0 Preço Unitário: R\$ 1,1300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 20X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (12)	3.0	R\$ 0,9617	R\$ 2,8851

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPOM 13 FIOS 20CMX18M	AMERICAN	12 (12)	3.0	R\$ 0,9900	R\$ 2,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLAR FIX	POLAR FIX	(12)	3.0	R\$ 1,1241	R\$ 3,3723

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AT CREP 20CMX1,20M 13FIOS	ERIMAX	UN (1)	3.0	R\$ 1,1900	R\$ 3,5700
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 13F 20CMX4,5M E06 PCT C/12UN	AMERICA MEDICAL	PACOTE (12)	3.0	R\$ 1,2500	R\$ 3,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPOM 13 FIOS 20CM X1,80M	MELHORMED	PACOTE (12)	3.0	R\$ 1,6600	R\$ 4,9800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(72)	3.0	R\$ 2,3426	R\$ 7,0278
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13F C/12 (SUPERCOTTON)	SUPERCOTTON	PCT (12)	3.0	R\$ 2,3508	R\$ 7,0524
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM	BIOTEXTIL	PACOTE (3)	3.0	R\$ 7,4500	R\$ 22,3500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CMX1,8M PCT C/12 - NEVE INA - - NEVE PREMIUM	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20CMX1,8M PCT C/12 - NEVE INA - - NEVE PREMIUM	(1)	3.0	R\$ 12,5004	R\$ 37,5012
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INA NEVE	INA NEVE	(30)	3.0	R\$ 13,5320	R\$ 40,5960
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (1)	3.0	R\$ 13,5600	R\$ 40,6800
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
22 25399 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - PCT Unidade		Unidade	3.0		

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOTEXTIL Quantidade: 504.0 Preço Unitário: R\$ 1,6900		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EUROPA	EUROPA	(12)	3.0	R\$ 1,6606	R\$ 4,9818

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 30CM X1,80M	MELHORMED	PACOTE (12)	3.0	R\$ 2,4300	R\$ 7,2900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(72)	3.0	R\$ 3,4852	R\$ 10,4556

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 30CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (1)	3.0	R\$ 20,2800	R\$ 60,8400
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
23 37244 - AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEAVEL POLIPROPILENO G Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022		
Fornecedor: Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda Marca: AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL, HIDROPELENTE, GRAMATURA DE 50G A 70G, - HC CAMARGO - HC CAMARGO Quantidade: 4000.0 Preço Unitário: R\$ 3,8000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESC MANGA LONGA 1,40X1,20 40G - 10 - 10 - INNOVATEX	INNOVATEX	PCT (10)	2.0	R\$ 2,6190	R\$ 5,2380

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0001
Resposta 15/04/2022 às 20:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0051 AVENTAL MANGA LONGA BI LAMINADO IMPERMEAVEL BRANCO 30GRNÃO ESTÉRIL PCT. C/10 UNIDS.	Confortell	Caixa de Papelão (10)	2.0	R\$ 4,2000	R\$ 8,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Amedica Descartaveis Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL CAPOTE IMPERMEÁVEL BCO GR 50 C/10 (1,40 X 1,00)	AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE (10)	2.0	R\$ 4,4000	R\$ 8,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medical Log Comercio De Produtos Medicos Ltda - Epp	14/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL LAMINADO IMPERMEÁVEL.	MEDICAL LOG	PACOTE (10)	2.0	R\$ 4,6000	R\$ 9,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	Entrada/Entrega/28 (DDL)	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:25:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL M.LONGA LAMINADO OU IMPERMEAVEL DESCARTAVEL MILESKI PARA LAVAGEM DE MATERIAL NÃO ESTERIL	MILESKI HOSPITALAR	CAIXA (1000)	2.0	R\$ 9,0000	R\$ 18,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DESCARPACK	DESCARPACK	(50)	2.0	R\$ 9,6573	R\$ 19,3146

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NEVE	NEVE	(16)	2.0	R\$ 13,4500	R\$ 26,9000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
24 39155 - BANDEJA EM INOX 30X20 CM Unidade		Unidade	12.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FORTINOX	FORTINOX	(10)	12.0	R\$ 42,5000	R\$ 510,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mogi Medical Equipamentos Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BANDEJA INOX 30X 20X4	Mogi Medical	Caixa (1)	12.0	R\$ 50,0000	R\$ 600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BANDEJA RETANGULAR INOX 30X20X1,5CM	MARCATTO FORTINOX	PC (1)	12.0	R\$ 74,1100	R\$ 889,3200

Código e nome do Item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
25 42433 - BOLSA TERMICA P/COMPRESSA QUENTE E FRIA Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
26 448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 07 LITROS Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR MAT. PERF. CORT. 7LTS C/1	FLEPELL	Caixa (1)	10.0	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LTS	DESCARBOX	CAIXA (20)	10.0	R\$ 3,9600	R\$ 39,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 7LT.C/20 (AMARELO)	DESCARBOX	UND (20)	10.0	R\$ 4,4100	R\$ 44,1000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE MAT PERF CORT 7LT CX C/20 PARDO DESCARBOX PREM	VIVA BOX	PC (20)	10.0	R\$ 4,4570	R\$ 44,5700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(20)	10.0	R\$ 4,6158	R\$ 46,1580

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE	NEVE	(20)	10.0	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA NR 7	DESCARPACK	CAIXA (20)	10.0	R\$ 5,7500	R\$ 57,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA PERFURO CORTANTE 7L AMARELO - FLEXPPELL	FLEXPPELL	1 (1)	10.0	R\$ 7,8600	R\$ 78,6000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
27 38286 - MASCARA RESPIRADORA N95 PFF2 S/VALVULA Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(120)	100.0	R\$ 0,0756	R\$ 7,5600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Mascara N95 / PFF2 - 5 camadas de proteção hospitalar - Branca ou Preta	SAFO	pct (1)	100.0	R\$ 0,9900	R\$ 99,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEVE	NEVE	(250)	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTECAO PFF2 N.95 (BRANCA) MASK C/20	MULTILASER	1 (20)	100.0	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA N-95	KASMED	UND (100)	100.0	R\$ 1,3000	R\$ 130,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR PFF-2S CA 38811 PA C/ 01 PC 13030001	VENKURI	PACOTE (1)	100.0	R\$ 1,3420	R\$ 134,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 15/04/2022 às 20:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF2/N95 WMEDIC	WMEDIC	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0001
Resposta 15/04/2022 às 20:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF2 SEM VÁLVULA CONFORTELL	CONFORTELL	pacote (1)	100.0	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF-2 N95 SEM VALVULA CLIP INTERNO - BRANCA - LIFEPROTECT	LIFEPROTECT	PACOTE (1)	100.0	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF2 MODELO 604V (S) N95 BRANCA - ELÁSTICO NA CABEÇA	PROTECFACE	UNIDADE (1)	100.0	R\$ 1,8137	R\$ 181,3700
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTECAO N95 DESCARTAVEL	DESCARPACK	CX (20)	100.0	R\$ 1,8495	R\$ 184,9500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tayco Equipamentos De Segurança Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR N95/PFF2 SEM VÁLVULA TAYCO CA-46.030 ref: 2750 - ELÁSTICO DE TECIDO	TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	CAIXA (100)	100.0	R\$ 2,0000	R\$ 200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	02/06/2022 às 00:00:00	5 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTECAO N95 PFF2 DESCARPACK I	DESCARPACK	UN (1)	100.0	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME	10/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/04/2022 às 18:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL PFF2/N95	DESCARPACK DESCARTAVEIS O BRASIL LTDA	CAIXA (20)	100.0	R\$ 2,6500	R\$ 265,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Amedica Descartaveis Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTECAO PFF2 LIFE SAFETY - BRANCA	Life Protect	PACOTE (1)	100.0	R\$ 2,8000	R\$ 280,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MASCARA PROTECAO BRANCA PFF2 N95 SAFETY (C.A. 46.531)	LIFE PROTECT	PCT (1)	100.0	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sterilisafe Comércio De Artigos Médicos Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 15/04/2022 às 16:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Mascara KN95	winnerr	unidade (1)	100.0	R\$ 3,0900	R\$ 309,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
28 31378 - LENCO DE PAPEL ABSORVENTE MACIO Unidade		Unidade	20.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
29 16610 - MINI CAMA ELASTICA TRAMPOLIM ACO CARBONO PROFISSIONAL Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
30 41291 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM AZUL 90 X 90 CM Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Amedica Descartaveis Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAMPO FENESTRADO CIRURGICO TNT BCO GR 40 (0,90 X 0,90)	AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE (1)	20.0	R\$ 2,9900	R\$ 59,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
31 3902 - CANULA DE GUEDEL N° 5 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(50)	10.0	R\$ 2,2326	R\$ 22,3260
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDEL N.5 ESTERIL	FOYOMED	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 2,4500	R\$ 24,5000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDELL N.5 NAO ESTERIL	CIRURGICA	UN (1)	10.0	R\$ 3,2000	R\$ 32,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oxigel Materiais Hospitalares Ind. Com. Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	30 dias	SINAL/DATA EMBARQUE	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CÂNULA DE GUEDELL N#5 100 MM - VERMELHA	OXIGEL	SACO PLÁSTICO / CAIXA DE PAPELÃO (10)	10.0	R\$ 3,9000	R\$ 39,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA GUEDEL Nº 5 11,0 CM LARANJA	PROTEC EXPORT	unitário (1)	10.0	R\$ 5,1200	R\$ 51,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CÂNULA GUEDEL Nº 5 - 11,0 CM LARANJA	PROTEC	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 13,7000	R\$ 137,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
32 4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML Unidade		Unidade	8,0		
Informações de compras anteriores					
11/04/2022	18/03/2022	10/03/2022			
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: WILTEX Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 4,6800	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF - WELL LEAD Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 4,7724	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: DESCARPACK Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 4,6800			
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(15)	8.0	R\$ 4,0500	R\$ 32,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/04/2022 às 12:44:00					
COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF	WELL LEAD	PCT (1)	8.0	R\$ 4,7724	R\$ 38,1792
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:00:00					
BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML	WILTEX	UND (1)	8.0	R\$ 4,8600	R\$ 38,8800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:28:00					
BOLSA DE URINA SITEMA FECHADO ESTERIL -2000ML PCT/5 TKL	TKL	UN (1)	8.0	R\$ 5,0400	R\$ 40,3200
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:21:00					
BOLSA COLETORA 2000ML SISTEMA FECHADO	ADVANTIVE	UND (1)	8.0	R\$ 5,5000	R\$ 44,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:55:00					
BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO COM PONTO DE COLETA 2 LITROS	DESCARPACK	UNIDADE (1)	8.0	R\$ 5,6000	R\$ 44,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:54:00					
COLETOR URINA ADL SIST.FECHADO 2LTS C/PONTO	DESCARPACK	UNIDADE (1)	8.0	R\$ 6,0600	R\$ 48,4800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:59:00					
Bolsa Coletora Urina Sistema Fechado 2000ml	Medix	und (1)	8.0	R\$ 6,2300	R\$ 49,8400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	18/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:01:00					
TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL	TROGE/MP	CAIXA (50)	8.0	R\$ 6,8000	R\$ 54,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
BIO BAG	BIO BAG	(1)	8.0	R\$ 8,0166	R\$ 64,1328
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Carrion Silva Comercial Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:40:00					

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR P/URINA, C/VÁLVULA CONTRA-FLUXO, SISTEMA FECHADO, ADULTO	BIO BAG	UND (1)	8.0	R\$ 8,6000	R\$ 68,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA SIST.FECHADO BIO BAG (MEDICAL)	MEDICAL	UNIDADE (1)	8.0	R\$ 12,8900	R\$ 103,1200
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
33 15668 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA D C/ BALAO N° 8,5 - INATIVAR Unidade		Unidade	25.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.8,5MM	HAIBREATH	UND (1)	25.0	R\$ 14,3500	R\$ 358,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/04/2022 às 23:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cânula Traqueostomia com Balão - estéril - ANVISA - embalada individualmente.	Hospicenter	caixa (1)	25.0	R\$ 14,5000	R\$ 362,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GOODCOME	GOODCOME	(10)	25.0	R\$ 15,7500	R\$ 393,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sena Comercio De Produtos Para A Saude	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA TRAQ PVC C/BL DESC 8,5	VITALGOLD	UN (1)	25.0	R\$ 16,6200	R\$ 415,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TUBO TRAQUEOSTOMIA 8.5C/B	SOLIDOR	CAIXA (10)	25.0	R\$ 23,0000	R\$ 575,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BCI	BCI	(1)	25.0	R\$ 51,7348	R\$ 1.293,3700
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda	25/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:29:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/B 8,5MM BCI MEDICAL - BCI MEDICAL		CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/B 8,5MM BCI MEDICAL - BCI MEDICAL	(5)	25.0	R\$ 87,7900	R\$ 2.194,7500
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
34	24977 - CONES DE AGILIDADE EM POLIETILENO 14,6 X 22,3 CM LXA Unidade		Unidade	8.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
35	37951 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 9,0 ESTERIL Unidade		Unidade	2.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:43:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.9,0MM		HAIBREATH	UND (1)	2.0	R\$ 3,9400	R\$ 7,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD		WELL LEAD	(10)	2.0	R\$ 4,1000	R\$ 8,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SOLIDOR/LAMEDID		SOLIDOR/LAMEDID	(1)	2.0	R\$ 15,7632	R\$ 31,5264

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
36	22445 - CUNHA DE ESPUMA 30X50X50CM AZUL Unidade		Unidade	6.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
37	21854 - DIG EXTEND EXERCITADOR DE DEDOS P/ TRABALHO DE EXTENSAO Unidade		Unidade	1.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
38	40636 - ELETRODO DESCARTAVEL PEDIATRICO ALTA PRECISAO Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MAXICOR	MAXICOR	(50)	50.0	R\$ 0,3734	R\$ 18,6700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M	3M DO BRASIL LTDA	PACOTE (50)	50.0	R\$ 0,4310	R\$ 21,5500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDITRACE	MEDITRACE	(1000)	50.0	R\$ 0,5425	R\$ 27,1250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC MON CARD PCT C/50 2259BRP1 RED DOT HB004253439	3M	PACOTE (50)	50.0	R\$ 2,5700	R\$ 128,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
39 39369 - ELETRODO ADULTO P/ TESTE ERGOMETRICO E ECG Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SKINTACT	SKINTACT	(50)	50.0	R\$ 0,2820	R\$ 14,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR	MAXICOR	PCT (50)	50.0	R\$ 0,2900	R\$ 14,5000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO ECG- ESPUMA/GEL ADULTO/INF. C/50	SOLIDOR	PACOTE (50)	50.0	R\$ 0,3064	R\$ 15,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO DESC P/MUNITOR CARD ADULTO	MAXICOR	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 0,3300	R\$ 16,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MEDITRACE	MEDITRACE	(1000)	50.0	R\$ 0,3699	R\$ 18,4950
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
40 37416 - EQUIPO MED. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED (NP) Unidade		Unidade	20.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO LIFEMED	LIFEMED	UN (20)	20.0	R\$ 22,8900	R\$ 457,8000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
41 27149 - EQUIPO MACRO - INATIVAR Unidade		Unidade	20.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO MACRO INJ. LAT. FLEX FILTRO LS C/25 LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	PCT (25)	20.0	R\$ 1,1656	R\$ 23,3120

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
INJEX	INJEX	(25)	20.0	R\$ 1,1735	R\$ 23,4700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP	DESCARPACK	PACOTE (25)	20.0	R\$ 1,2600	R\$ 25,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 14/04/2022 às 18:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MACROGOTAS PARENTERAL GRAVITACIONAL COM INJETOR LATERAL PGC	MEDIX	UNIDADE (25)	20.0	R\$ 1,3486	R\$ 26,9720
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	20.0	R\$ 2,3500	R\$ 47,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
42	39374 - DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP Unidade			Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: EMBRAMED Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,3800	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO C/ 50 - WILTEX Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,6676

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(40)	30.0	R\$ 0,8107	R\$ 24,3210

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(50)	30.0	R\$ 0,8200	R\$ 24,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND	DESCARPACK	CAIXA (800)	30.0	R\$ 0,8400	R\$ 25,2000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO - POLIFIX	INFUSÃO	UNIDADE (1)	30.0	R\$ 0,8450	R\$ 25,3500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MULTVIAS 2 VIAS C/CLAMP LUER SLIP C/2 TAMPAS	INFUSAO	UND (1)	30.0	R\$ 0,9900	R\$ 29,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MULTVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PLAST PC C/40UN	DESCARPACK	PC (40)	30.0	R\$ 1,0150	R\$ 30,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	(1000)	30.0	R\$ 1,2100	R\$ 36,3000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO C/50	WILTEX	CX (50)	R\$ 1,7340	R\$ 52,0200	
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
43 12952 - EQUIPO P/ SOLUCOES ENTERAIS Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL C/FILTRO	WILTEX	UND (1)	R\$ 1,2900	R\$ 64,5000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DESCARPACK	DESCARPACK	(25)	R\$ 1,2959	R\$ 64,7950	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO ENTERAL S/ FILTRO AZUL C/ CONECTOR ESCALONADO	MEDSONDA	UNIDADE (1)	R\$ 1,5795	R\$ 78,9750	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:09:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO PARA DIETA ENTERAL COM FILTRO 1,50MT	BIOBASE	CX (200)	R\$ 1,6500	R\$ 82,5000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(25)	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EMBRAMED	EMBRAMED	(250)	R\$ 1,8700	R\$ 93,5000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO NUT C/FILTRO AR 1.5M EST	BIOBASE	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 1,9500	R\$ 97,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
44	39377 - EQUIPO MED. P/ BOMBA INF	Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
45	21484 - ESCOVA DUPLA LIMPEZA DE VALVULAS	Unidade	6.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
46	13343 - ESCOVA GINECOLOGICA DESCARTAVEL NAO ESTERIL	Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
KOLPLAST	KOLPLAST	(10000)	50.0	R\$ 0,2430	R\$ 12,1500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA GINEC. CERVICAL DESC. N/EST C/100	KOLPLAST	PACOTE (100)	50.0	R\$ 0,2644	R\$ 13,2200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
KOLPLAST	KOLPLAST	(100)	50.0	R\$ 0,2730	R\$ 13,6500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
47	14033 - ESCOVA EM ACO INOX	Unidade	6.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Monteggia Produtos Hospitalares Ltda - Epp	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 168,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:31:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
3606 - ESCOVA ANATOMICA CERDAS AÇO 170MM, CABO PLASTICO, PONTA ARREDONDADA, TIPO ESCOVA DE DENTE, COMPRIMENTO DAS CERDAS 35x15x8MM	MTG	PACOTE (1)	6.0	R\$ 28,0000	R\$ 168,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Cesar Agostini	30/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA PONTA DUPLA EM AÇO INOX 175X35MM	PCA	PACOTE COM 3 (6)	6.0	R\$ 38,0000	R\$ 228,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
48 26934 - ESCOVA CERDAS FLEXIVEIS P/ CANULADOS 80CM X 25MM X 4MM Unidade		Unidade	6.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Cesar Agostini	30/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA FLEXIVEL 77,5CM X 3MM X 25MM - CANULADO	PCA	1 (6)	6.0	R\$ 55,0000	R\$ 330,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
49 12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M Rolo		Rolo	20.0		

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: PROCITEX Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 9,9500	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: PROCITEX Quantidade: 48.0 Preço Unitário: R\$ 9,9000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: PROCITEX Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 8,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPARADRAPO 10CMX4,5M IMPERMEAVEL CX C/72UN 198973	CREMER	CAIXA (20)	20.0	R\$ 8,9900	R\$ 179,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PROCITEX	PROCITEX	(72)	20.0	R\$ 9,3000	R\$ 186,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT	CREMER	RL (20)	20.0	R\$ 9,6800	R\$ 193,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT	CREMER	RL (1)	20.0	R\$ 9,8000	R\$ 196,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10 X 4,5 CX. C/12	PROCITEX CREMER	CAIXA (12)	20.0	R\$ 10,1403	R\$ 202,8060

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 14/04/2022 às 19:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(72)	20.0	R\$ 10,5008	R\$ 210,0160

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA MICROPORE PROCITEX 10CMX4,5	PROCITEX	UND (1)	20.0	R\$ 10,7700	R\$ 215,4000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10X4,5M PROCITEX (BRANCO)	CREMER	UN (1)	20.0	R\$ 11,3300	R\$ 226,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CMX4,5M (PROCITEX)	CREMER	ROLO (1)	20.0	R\$ 13,7500	R\$ 275,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
50 1801 - ESPATULA C/ SABOR E AROMA ABAIXADOR DE LINGUA Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022		
Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli Marca: THEOTO Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,0471		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PLASTIC WAY	PLASTIC WAY	(20)	100.0	R\$ 0,5867	R\$ 58,6700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABAIXADOR DE LINGUA C/ SABOR C/40	AGAPLASTIC	PACOTE (40)	100.0	R\$ 0,6563	R\$ 65,6300

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
51 5584 - MESA GINECOLOGICA 1,80 X 0,60 X 0,80 M Unidade		Unidade	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
52 37947 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM G Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. (G)	VAGISEC	UND (1)	30.0	R\$ 1,2900	R\$ 38,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CRALPLAST	CRALPLAST	(200)	30.0	R\$ 1,3837	R\$ 41,5110

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL COLLIN DESC. ESTERIL G EMB. PGC C/1 - KOLPLAST VAGISPEC - - KOLPLAST	ESPECULO VAGINAL COLLIN DESC. ESTERIL G EMB. PGC C/1 - KOLPLAST VAGISPEC - - KOLPLAST	(1)	30.0	R\$ 1,5300	R\$ 45,9000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
53 37948 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM M Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário
	H M Borges	CRAL	400.0	R\$ 2,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. (M)	VAGISEC	UND (1)	30.0	R\$ 1,1200	R\$ 33,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOLPLAST	KOLPLAST	(180)	30.0	R\$ 1,2854	R\$ 38,5620

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1763 e o código verificador 338.

Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL COLLIN DESC. ESTERIL M EMB. PGC C/1 - KOLPLAST VAGISPEC - - KOLPLAST	ESPECULO VAGINAL COLLIN DESC. ESTERIL M EMB. PGC C/1 - KOLPLAST VAGISPEC - - KOLPLAST	(1)	30.0	R\$ 1,3300	R\$ 39,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOPLAST	KOPLAST	(144)	30.0	R\$ 1,3800	R\$ 41,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM. M - VAGISPEC	VAGISPEC	CAIXA (1)	30.0	R\$ 1,4000	R\$ 42,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
54 37950 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM P Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário
	Migmed Distribuidora Eireli	KOLPLAST	400.0	R\$ 0,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (P)	VAGISEC	UND (1)	30.0	R\$ 1,0700	R\$ 32,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL COLLIN DESC. ESTERIL P EMB. PGC C/1 - KOLPLAST VAGISPEC - - KOLPLAST	ESPECULO VAGINAL COLLIN DESC. ESTERIL P EMB. PGC C/1 - KOLPLAST VAGISPEC - - KOLPLAST	(1)	30.0	R\$ 1,2900	R\$ 38,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOLPLAST	KOLPLAST	(198)	30.0	R\$ 1,3000	R\$ 39,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB (P)	ADLIN	UNIDADE (1)	30.0	R\$ 1,3100	R\$ 39,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM P VAGISPEC	VAGISPEC	UN (1)	30.0	R\$ 1,6400	R\$ 49,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOLPLAST	KOLPLAST	(99)	30.0	R\$ 2,5136	R\$ 75,4080
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL P LUBRIF. ESTÉRIL	KOLPLAST	UND (1)	30.0	R\$ 2,5500	R\$ 76,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
55 34701 - ESTETOSCOPIO INFANTIL Unidade			Unidade	30.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(1)	30.0	R\$ 11,0000	R\$ 330,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESTETOSCOPIO SIMPLES INFANTIL PRETO	PREMIUM	UNIDADE (1)	30.0	R\$ 13,1000	R\$ 393,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BIC/PAMED	BIC/PAMED	(1)	30.0	R\$ 15,6801	R\$ 470,4030

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESTETOSCÓPIO ADULTO E PEDIÁTRICO BIOLAND	BIOLAND	CX (1)	30.0	R\$ 17,4600	R\$ 523,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 17:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESTETOSCOPIO INFANTIL SIMPLES	PREMIUM	1 (1)	30.0	R\$ 17,6000	R\$ 528,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Bonaparte Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESTETOSCOPIO PEDIATRICO DUPLO PRETO ESTDPEP PREMIUM	PREMIUM	PC (1)	30.0	R\$ 24,1000	R\$ 723,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 18/04/2022 às 07:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESTETOSCOPIO DUPLO PEDIATRICO PRETO	WILTEX	UNIDADE (1)	30.0	R\$ 45,0000	R\$ 1.350,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
56	34700 - ESTETOSCOPIO ADULTO Unidade		Unidade	50.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESTETOSCOPIO PREMIUM ADULTO	PREMIUM	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 13,9000	R\$ 695,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/04/2022 às 23:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESTETOSCOPIO SIMPLES HOSPICENTER, TAMANHOS ADULTO, PEDIATRICO E INFANTIL	Hospicenter	caixa (1)	50.0	R\$ 13,9000	R\$ 695,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
JOAOMED	JOAOMED	(1)	50.0	R\$ 14,8494	R\$ 742,4700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(1)	50.0	R\$ 15,3500	R\$ 767,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESTETO SIMPLES ADL (PRETO)	PREMIUM	CAIXA (1)	50.0	R\$ 17,5800	R\$ 879,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Macro Cirurgica Produtos Medicos E Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 17:01:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES PREMIUM	PREMIUM	1 (1)	50.0	R\$ 20,1900	R\$ 1.009,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Estetoscópio Simples SOLIDOR	LABOR IMPORT	CAIXA (1)	50.0	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Bonaparte Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO PRETO ESTDUPL PREMIUM	PREMIUM	PC (1)	50.0	R\$ 24,1000	R\$ 1.205,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 18/04/2022 às 07:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESTETOSCOPIO DUPLO ADULTO PRETO	WILTEX	PACOTE (1)	50.0	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
57 38233 - FIO NYLON 3-0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NYLON INCOLOR 3-0 AG.2,0CM3/8 45CM C/24	SHALON	CAIXA (24)	10.0	R\$ 2,8004	R\$ 28,0040
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
58 40760 - FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 AG CIL 1/2 45 CM Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
59 38926 - FIO GUIA BOUGIE P/ INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO 5 X 700 MM 15FR Unidade		Unidade	6.0		

Informações de compras anteriores

18/04/2022	Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp					
	Marca: WELL					
	Quantidade: 10.0					
	Preço Unitário: R\$ 71,8000					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/04/2022 às 23:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Fio Guia para Intubação Bougie, embalagem individual, estéril, Registro ANVISA/MS	Hospicenter	caixa (1)	6.0	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Guia p/ Introdução Bougie Well lead	CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE (1)	6.0	R\$ 45,0000	R\$ 270,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli-Epp	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Bougie Adulto azul com ponta curva 15fr 70 cm	SUNMED (Estados Unidos)	unitário (1)	6.0	R\$ 50,0000	R\$ 300,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GUIA TIPO BOUGIE DESCARTAVEL ADULTO	WELL	PACOTE (1)	6.0	R\$ 83,8000	R\$ 502,8000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Newmed Produtos para Saúde Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRODUTOR BOUGIE VENTILADO ANGULADO 15FR X 700MM	FOREMOUNT	UN (1)	6.0	R\$ 100,9100	R\$ 605,4600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GUIA BOUGIE ADULTO	MEDTECH	UND (1)	6.0	R\$ 120,0000	R\$ 720,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
60 38872 - ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4, Unidade		Unidade	20.0		
Informações de compras anteriores					
28/01/2022					
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MISSNER Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 2,1500					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA MICROPORE BRANCA 2,5MMX4,5MT	MISSNER	UND (1)	20.0	R\$ 2,1500	R\$ 43,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA HIPO.MICROPORE 2,5CMX4,5MT (BRANCO)	maxicor	rolo (1)	20.0	R\$ 3,0900	R\$ 61,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MISSNER	MISSNER	(6)	20.0	R\$ 3,2262	R\$ 64,5240
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO HIPOALERGENICO BRANCO 10 CM X 4,5 M	CREMER	UN (1)	20.0	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	(48)	20.0	R\$ 5,1216	R\$ 102,4320	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MICROPORE 25MM X 10M C/ CAPA BRANCO C/1 UN 1530 H0001400805	3M	PACOTE (1)	20.0	R\$ 5,5470	R\$ 110,9400
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
61 39148 - ALMOTOLIA BICO RETO TRANSPARENTE 500 ML Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
J PROLAB	(12)	100.0	R\$ 3,4560	R\$ 345,6000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALMOTOLIA PLASTICA TRASNP. B. RETO 500ML	J PROLAB	12 (12)	100.0	R\$ 3,5220	R\$ 352,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALMOTOLIA PLASTICA TRANSP.FR.500ML (RETO)	J.PROLAB	UND (1)	100.0	R\$ 4,1000	R\$ 410,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALMOTO. PLAST.500ML*TRANSP*BICO RETO C/12	J PROLAB	PACOTE (12)	100.0	R\$ 5,5167	R\$ 551,6700
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
62 25809 - GARROTE SEM LATEX DESCARTAVEL APROX. 46CM Unidade		Unidade	30.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
63 38079 - COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID Unidade		Unidade	30.0		

Informações de compras anteriores

11/04/2022		
Fornecedor: Lrr Distribuidora De Material Hospitalar Marca: POLAR FIX Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,0520		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10	AMERICA MEDICAL	CAIXA (9000)	30.0	R\$ 0,0456	R\$ 1,3680

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS PCT C/10 T - AMERICA HERIKA PREMIUM - - AMERICAN MEDICAL	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS PCT C/10 T - AMERICA HERIKA PREMIUM - - AMERICAN MEDICAL	(10)	30.0	R\$ 0,0535	R\$ 1,6050

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5 13 FIOS ESTERIL C/10	BIOTEXTIL	PCT (10)	30.0	R\$ 0,0582	R\$ 1,7460

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA 7,5X7,5 11FIOS C/10 ESTERIL (LIVIA)	AMERICA	PACOTE (10)	30.0	R\$ 0,0660	R\$ 1,9800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(2400)	30.0	R\$ 0,0917	R\$ 2,7510

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 5 DOBRAS 11F ESTERIL C/10UND ECOMAX	KASMED	PACOTE (1)	30.0	R\$ 0,4490	R\$ 13,4700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0001

Resposta 15/04/2022 às 20:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GASE ESTERIL 11 FIOS 7.5CMX7.5CM - PACOTE CONFORTELL	CONFORTELL	pacote (1)	30.0	R\$ 0,4600	R\$ 13,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND	BIOTEXTIL	PACOTE (30)	30.0	R\$ 0,5300	R\$ 15,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLAR FIX	POLAR FIX	(250)	30.0	R\$ 0,5362	R\$ 16,0860

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA DE GAZE 11FIOS C/10 EST.	ULTRACOTTON	PACOTE (10)	30.0	R\$ 0,5600	R\$ 16,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 13 FIOS C/10	ULTRACOTTON	PACOTE (1)	30.0	R\$ 0,6800	R\$ 20,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NEVE	NEVE	(220)	30.0	R\$ 0,7200	R\$ 21,6000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
64 43777 - GEL CONDUTOR P/ ULTRASSONOGRRAFIA 5KG Unidade		Unidade	4.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
RMC - INDUSTRIA BRASILEIRA DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 16:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BAG 5KG GEL PARA ULTRASSOM INCOLOR	RMC GEL CLÍNICO	CAIXA (1)	4.0	R\$ 24,0900	R\$ 96,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MULTIGEL	MULTIGEL	(1)	4.0	R\$ 24,7455	R\$ 98,9820

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MULTIGEL	MULTIGEL	(2)	4.0	R\$ 25,1040	R\$ 100,4160

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
65 14584 - GONIOMETRO CONVENCIONAL 20 CM Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
66 2305 - EXERCITADOR DE MAO E DEDOS 3 LIBRAS Unidade		Unidade	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
67 31519 - INCUBADORA DE TESTE BIOLOGICO/VAPOR Unidade		Unidade	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INDICADOR BIOLOGICO LEITURA INSTANTANEA GKE, GKE	GKE	50 (50)	1.0	R\$ 32,9580	R\$ 32,9580

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INCUBADORA MINI 6 CAVIDADES	CLEAN UP	UND (1)	1.0	R\$ 342,0000	R\$ 342,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INCUBADORA UM VAPOR 04 CAVIDADES MEDSTERIL - Para profissionais que buscam um sistema de monitoramento confiável e seguro com capacidade para 04 indicadores biológicos atingindo uma temperatura de incubação de 57°C e histerese de temperatura de +/- 1°C	MEDSTERIL	CAIXA (1)	1.0	R\$ 450,0000	R\$ 450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INCUBADORA ATTEST MOD 116 CX C/1UN HB004212799	3M	CAIXA (1)	1.0	R\$ 1.314,1000	R\$ 1.314,1000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
68 18917 - BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX. 5M X 5CM - AZUL Unidade		Unidade	6.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
69 20435 - KIT MINI BANDS PRETORIAN Unidade		Unidade	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
70 5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N° 11 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,3000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
STERILANCE	STERILANCE	(100)	10.0	R\$ 0,2600	R\$ 2,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N. 11 C/100 ACO CARBONO	DESCARPACK	CAIXA (100)	10.0	R\$ 0,3341	R\$ 3,3410

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N 11 CX. 100 MEDIX	MEDIX	CX (100)	10.0	R\$ 0,3807	R\$ 3,8070

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
B.BRAUN MATERIAL	B.BRAUN MATERIAL	(100)	10.0	R\$ 1,0742	R\$ 10,7420

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
71 34805 - LAMINA DE BISTURI RETA N° 21 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: ADVANTIVE Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,3100		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
STERILANCE	STERILANCE	(100)	10.0	R\$ 0,2600	R\$ 2,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI DESCART. 21 STERILANCE	STERILANCE	CX (100)	10.0	R\$ 0,2701	R\$ 2,7010

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:53:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI ACO INOX N.21 CAIXA COM 100		ADVANTIVE	CAIXA (100)	10.0	R\$ 0,2900	R\$ 2,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N. 21 C/100 - ACO CARBONO		DESCARPACK	CAIXA (100)	10.0	R\$ 0,3000	R\$ 3,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 14/04/2022 às 15:08:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.21 C/100 ACO CARBONO		ADVANTIVE	CAIXA (100)	10.0	R\$ 0,3521	R\$ 3,5210
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
B.BRAUN MATERIAL		B.BRAUN MATERIAL	(100)	10.0	R\$ 1,0742	R\$ 10,7420
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
72	19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSIT	Unidade	Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

18/04/2022	18/04/2022	11/04/2022				
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: G-TECH Quantidade: 4000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1833	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 800.0 Preço Unitário: R\$ 0,2100	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 8000.0 Preço Unitário: R\$ 0,2100				
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX		WILTEX	(100)	50.0	R\$ 0,1800	R\$ 9,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA DE SEGURANÇA 28G C/ 100		G-TECH	CX (100)	50.0	R\$ 0,1833	R\$ 9,1650
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 14/04/2022 às 15:53:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA DE SEGURANÇA 28G		DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,2100	R\$ 10,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:47:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101		DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,2330	R\$ 11,6500
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
73	25448 - LAVADORA ULTRASSONICA	Unidade	Unidade	1.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
74 36714 - LAVADORA DE ENDOSCOPIO Unidade		Unidade	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
75 384 - LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL Caixa		Caixa	50.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022	11/04/2022	18/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 50000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1955	Fornecedor: Lrr Distribuidora De Material Hospitalar Marca: DESCARPACK Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2185	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM "G" - DESCARPACK Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2153

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL	MEDIX	UNIDADE (100)	50.0	R\$ 0,1980	R\$ 9,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. G C/PO C/100	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 0,2325	R\$ 11,6250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM G CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	(100)	50.0	R\$ 0,2560	R\$ 12,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sterilisafe Comércio De Artigos Médicos Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 15/04/2022 às 16:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva de Procedimento Látex - Com Pó Tam.: G	LEMGRUBERR	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (35401) LATEX BR	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	50.0	R\$ 16,6600	R\$ 833,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROC. LATEX "G" Ñ ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN	LEMGRUBER	CAIXA (10)	50.0	R\$ 17,9000	R\$ 895,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE VINIL COM PO	MEDIX	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 17,9900	R\$ 899,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK_LUVAS	DESCARPACK_LUVAS	(20)	50.0	R\$ 19,1582	R\$ 957,9100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX G	UNIGLOVES	CAIXA (100)	50.0	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	7 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NUGARD - KEVENOLL DO BRASIL	NUGARD - KEVENOLL DO BRASIL	(1)	50.0	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROC. TAM G C/100	DESCARPACK	CAIXA (1)	50.0	R\$ 19,5500	R\$ 977,5000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM G 100 UNID - MEDIX	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM G 100 UNID - MEDIX	(100)	50.0	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX C/PÓ TAM G C/100 MEDIX	MEDIX / TOP QUALITY	CX (1)	50.0	R\$ 20,7500	R\$ 1.037,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	23/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/04/2022 às 09:08:00					
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD	UNIGLOVES	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001536 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 0530401 - DESCARPACK - DESCARPACK	0001536 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 0530401 - DESCARPACK - DESCARPACK	(100)	50.0	R\$ 21,9000	R\$ 1.095,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Comercio E Serviços Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/04/2022 às 23:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROC. LATEX C PO G C / 100 - CAIXA	DESCARPACK	CAIXA (50)	50.0	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO (G) C / 100	NUGARD	Caixa (1)	50.0	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLOMED	GLOMED	(10)	50.0	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO HOSPITALAR TAM G VOLK	VOLK	CAIXA (1)	50.0	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Full Comex Trading S.a	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 16/04/2022 às 21:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO LATEX BRANCA TAMANHO G	SUPERMAX	CAIXA COM 10 CARTUCHOS DE 100 LUVAS (10)	50.0	R\$ 25,5000	R\$ 1.275,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO G C?PO INOVEN	INOVEN	CX (1)	50.0	R\$ 28,8300	R\$ 1.441,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C / 100UN	DESCARPACK	PC (1)	50.0	R\$ 29,0000	R\$ 1.450,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pecini Industria E Comercio De Plasticos Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 17:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA LATEX PARA PROCEDIMENTO - COM/PO TAMANHO G - CX COM 100 UN. -DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE	TALGE	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA DE PROCEDIMENTO 100% LATEX NAO ESTERIL	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 49,1800	R\$ 2.459,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
L V MED EIRELI	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA DE PROCEDIMENTO DE LATEX NUGARD COM PO	KEVENOLL	UNIDADE (10)	50.0	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM G CX C/100 - DESCARPACK - - CAREGLOVE GLOBAL	LUA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM G CX C/100 - DESCARPACK - - CAREGLOVE GLOBAL	(1)	50.0	R\$ 89,4300	R\$ 4.471,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
76 385 - LUA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL Caixa		Caixa	50.0		
Informações de compras anteriores					
18/04/2022	11/04/2022	18/03/2022			
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 50000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1888	Fornecedor: Lrr Distribuidora De Material Hospitalar Marca: DESCARPACK Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2125	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 22,0000			
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL	MEDIX	UNIDADE (100)	50.0	R\$ 0,1980	R\$ 9,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M C/PO C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,2325	R\$ 11,6250
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Valor					
Resposta 14/04/2022 às 14:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	(100)	50.0	R\$ 0,2560	R\$ 12,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SterilSAFE Comércio De Artigos Médicos Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 15/04/2022 às 16:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva de Procedimento Látex - Com Pó Tam.: M	LEMGRUBER	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Valor					
Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	50.0	R\$ 16,6600	R\$ 833,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX C/PO NÃO ESTÉRIL TAM MEDIO - MARCA DESCARPACK	DESCARPACK	CX (1)	50.0	R\$ 17,3000	R\$ 865,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stock Med Produtos Médico hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	7 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LEMGRUBER - TARGA S/A	LEMGRUBER - TARGA S/A	(1)	50.0	R\$ 17,7000	R\$ 885,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE VINIL COM PO	MEDIX	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 17,9900	R\$ 899,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PÓ	DESCARPACK	CAIXA (1)	50.0	R\$ 18,9800	R\$ 949,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD TAM M	UNIGLOVES	CAIXA (100)	50.0	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuição Ltda - Epp	25/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:50:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX		LUVAS PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX	(1)	50.0	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Santé Medica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 18/04/2022 às 09:58:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS DE PROCEDIMENTO M C/ PÓ		SUPERMAX	CAIXA (50)	50.0	R\$ 20,7000	R\$ 1.035,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	23/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000	
Resposta 18/04/2022 às 09:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD		UNIGLOVES	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUPERMAX_LUVAS		SUPERMAX_LUVAS	(10)	50.0	R\$ 21,4286	R\$ 1.071,4300
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 14/04/2022 às 14:55:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS P/ PROCEDIMENTO LATEX C/PÓ TAM M C/100 LEMGRUBER		TARGA/LEMGRUBER	PACOTE (1)	50.0	R\$ 21,5300	R\$ 1.076,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:45:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001537 - LUVAS PROCEDIMENTO LATEX M C 100 0530301 - DESCARPAC - DESCARPAC		0001537 - LUVAS PROCEDIMENTO LATEX M C 100 0530301 - DESCARPAC - DESCARPAC	(100)	50.0	R\$ 21,9000	R\$ 1.095,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PROCEDIMENTO (M) C/100		NUGARD	CAIXA (1)	50.0	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
R2 Comercio E Serviços Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 17/04/2022 às 23:17:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PARA PROCEDIMENTO LATEX M C/PO CX.100 UN		DESCARPAC	CAIXA (50)	50.0	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLOMED		GLOMED	(20)	50.0	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO HOSPITALAR TAM M VOLK	VOLK	CAIXA (1)	50.0	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Full Comex Trading S.a	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 16/04/2022 às 21:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO LATEX BRANCA TAMANHO M	SUPERMAX	CAIXA COM 10 CARTUCHOS DE 100 LUVAS (10)	50.0	R\$ 25,5000	R\$ 1.275,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX M COM PÓ, LEMGRUBER - CX/100	LEMGRUBER	CX (1)	50.0	R\$ 28,6000	R\$ 1.430,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclaense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN	DESCARPACK	PC (1)	50.0	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE	TALGE	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO 100% LATEX NAO ESTERIL	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 49,1800	R\$ 2.459,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO M	NUGARD	CXA (1)	50.0	R\$ 51,7000	R\$ 2.585,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LV MED EIRELI	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX NUGARD COM PO	KEVENOLL	UNIDADE (10)	50.0	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM M CX C/100 - DESCARPAC - - CAREGLOVE GLOBAL	LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM M CX C/100 - DESCARPAC - - CAREGLOVE GLOBAL	(1)	50.0	R\$ 89,4300	R\$ 4.471,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
77	386 - LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL Caixa	Caixa	50.0		

Informações de compras anteriores

18/04/2022	11/04/2022	10/03/2022
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM P 100 UNID - MEDIX Quantidade: 50000.0 Preço Unitário: R\$ 0,2000	Fornecedor: Lrr Distribuidora De Material Hospitalar Marca: DESCARPAC Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2285	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: DESCARPAC Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,2153

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL	MEDIX	UNIDADE (100)	50.0	R\$ 0,1980	R\$ 9,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. P C/PO C/100	MEDIX	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,2325	R\$ 11,6250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM P CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	(100)	50.0	R\$ 0,2560	R\$ 12,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sterilisafe Comércio De Artigos Médicos Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 15/04/2022 às 16:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva de Procedimento Látex - Com Pó Tam.: G	LEMGRUBERR	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	50.0	R\$ 16,6600	R\$ 833,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P DESCARTAVEL -MARCA MBLIFECX COM 100 FABRICANTE MEDIX	MEDIX	CX (1)	50.0	R\$ 17,3000	R\$ 865,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	7 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LEMGRUBER - TARGA S/A	LEMGRUBER - TARGA S/A	(1)	50.0	R\$ 17,7020	R\$ 885,1000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROC. LATEX "P" Ñ ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN - LEMGRUBER	LEMGRUBER	CAIXA (10)	50.0	R\$ 17,9000	R\$ 895,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE VINIL SEM PO	MEDIX	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 17,9900	R\$ 899,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK_LUVAS	DESCARPACK_LUVAS	(20)	50.0	R\$ 19,1582	R\$ 957,9100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P	UNIGLOVES	100 (100)	50.0	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM P 100 UNID - MEDIX	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM P 100 UNID - MEDIX	(100)	50.0	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX C/PÓ TAM P C/100 MEDIX	MEDIX / TOP QUALITY	CX (1)	50.0	R\$ 20,7500	R\$ 1.037,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO P CX/100	TALGE	CAIXA (1)	50.0	R\$ 20,9500	R\$ 1.047,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	23/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 18/04/2022 às 09:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO STANDARD	UNIGLOVES	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,0000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO (P) C/100	NUGARD	Caixa (1)	50.0	R\$ 21,3000	R\$ 1.065,0000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
0001538 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 - DESCARPACK - DESCARPACK	0001538 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 - DESCARPACK - DESCARPACK	(100)	50.0	R\$ 21,9000	R\$ 1.095,0000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
R2 Comercio E Serviços Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/04/2022 às 23:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM.P CX.100 UN	DESCARPACK	CAIXA (50)	50.0	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GLOMED	GLOMED	(20)	50.0	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LATEX PROCEDIMENTO VOLK	VOLK	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Full Comex Trading S.a	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 16/04/2022 às 21:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO LATEX BRANCA TAMANHO P	SUPERMAX	CAIXA COM 10 CARTUCHOS DE 100 LUVAS (10)	50.0	R\$ 25,5000	R\$ 1.275,0000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO COM PÓ INOVEN	INOVEN	CX (1)	50.0	R\$ 28,8300	R\$ 1.441,5000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
UNIGLOVE	UNIGLOVE	(10)	50.0	R\$ 29,4900	R\$ 1.474,5000
Fornecedor					
Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN	LEMGRUBER	PC (1)	50.0	R\$ 31,0000	R\$ 1.550,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pecini Industria E Comercio De Plasticos Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 17:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTO - COM/PO TAMANHO P - CX COM 100 UN. -DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE	TALGE	UNIDADE (1)	50.0	R\$ 45,0000	R\$ 2.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO 100% LATEX NAO ESTERIL	MEDIX	CX (100)	50.0	R\$ 49,1800	R\$ 2.459,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO P	NUGARD	CXA (1)	50.0	R\$ 51,7000	R\$ 2.585,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
L V MED EIRELI	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX NUGARD COM PO	KEVENOLL	UNIDADE (10)	50.0	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM P CX C/100 - DESCARPACK - - CAREGLOVE GLOBAL	LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM P CX C/100 - DESCARPACK - - CAREGLOVE GLOBAL	(1)	50.0	R\$ 89,4300	R\$ 4.471,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	Valor Total
78	7000 - LUVA CIRURGICA N° 8,5 ESTERIL Pares	Pares	15.0		
Informações de compras anteriores					
04/03/2022	28/01/2022				
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 1,0000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,6500				
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.8,5	SUPERMAX	CAIXA (2)	15.0	R\$ 0,7000	R\$ 10,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.8,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (1)	15.0	R\$ 1,0000	R\$ 15,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS LEMGRUBER	LEMGRUBER	PAR (1)	15.0	R\$ 1,2200	R\$ 18,3000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL (6,0/ 6,5 / 7,0 / 7,5 /8,0 /8,5) MEDIX C/50 PAR	MEDIX	CX (50)	15.0	R\$ 1,2800	R\$ 19,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS CX C\ 200 PR LEMGRUBER	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS CX C\ 200 PR LEMGRUBER	(200)	15.0	R\$ 1,3100	R\$ 19,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 14/04/2022 às 18:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR LATEX C/PO MEDIX TAM 8.5 PAR	MEDIX	PAR (50)	15.0	R\$ 1,4900	R\$ 22,3500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURG.8,5 EST.C/200 PARES-SENSITEX	MUCAMBO	200 (200)	15.0	R\$ 1,9678	R\$ 29,5170

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SURGICARE	SURGICARE	(50)	15.0	R\$ 2,2000	R\$ 33,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
79 403 - TUBO LATEX N 200 GARROTE Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	09/03/2022
------------	------------

18/03/2022	09/03/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: GOIAS LATEX Quantidade: 3.0 Preço Unitário: R\$ 14,5200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: GOIAS LATEX Quantidade: 3.0 Preço Unitário: R\$ 14,5200	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO LATEX N.200 15MT	LEMGRUBER	1 (1)	10.0	R\$ 14,5200	R\$ 145,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LEMGRUBER	LEMGRUBER	(1)	10.0	R\$ 21,2565	R\$ 212,5650

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:02:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TUBO LATEX CALIBRE N.200 15MT (GARROTE)	GOAS LATEX	ROLO (1)	10.0	R\$ 27,1200	R\$ 271,2000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
80 22767 - MEIA BOLA CRAVO INFLAVEL 30 A 35 CM DIAMETRO Unidade		Unidade	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
81 15930 - MESA DE MAYO EM ACO INOX C/ RODIZIO 60 X 45 CM Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Amedica Descartaveis Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAMPO DE MAYO TNT BCO GR 30 C/10 (0,65 X 0,55)	AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE (10)	10.0	R\$ 1,1800	R\$ 11,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/04/2022 às 23:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MESA DE MAYO C/ BANDEJA EM INOX E RODINHAS	Steel Medic	caixa (1)	10.0	R\$ 350,0000	R\$ 3.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 15/04/2022 às 20:52:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MESA MAYO HORSE	HORSE	CAIXA (1)	10.0	R\$ 410,0000	R\$ 4.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MESA DE MAYO INOX	CASA MEDICA	UND (1)	10.0	R\$ 790,0000	R\$ 7.900,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
82 10873 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR SATURADO C/ COMODATO Unidade		Unidade	1.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLLITEX	POLLITEX	(1)	1.0	R\$ 106,8742	R\$ 106,8742

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL GRAU CIRURGICO RL. 300MMX100M ADD PAK	AMCOR	ROLO (1)	1.0	R\$ 158,8000	R\$ 158,8000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100	CIPAMED	RL (1)	1.0	R\$ 196,0000	R\$ 196,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
83 4825 - PACOTE TESTE TIPO BOWIE DICK - CONTRATO Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: TERRAGENE Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 14,8000	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: TERRAGENE Quantidade: 80.0 Preço Unitário: R\$ 17,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TESTE BOWIE DICK BDA4 C/50 FOLHAS	CHEMDYE	CAIXA (50)	10.0	R\$ 4,2084	R\$ 42,0840

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOWIE DICK CLEAN TEST REF: 832 - PACOTE PRONTO	CLEAN UP	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOWIE & DICK PLUS BD125X/1 FLS ALERTA C/20	TERRAGENE	PCT (20)	10.0	R\$ 16,2000	R\$ 162,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TESTE BOWIE DICK PACOTE PRONTO	MEDSTERIL	CX (1)	10.0	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TESTE BOWIE DICK PRONTO USO - CHEMDYE	TERRAGENE	PCT (1)	10.0	R\$ 21,0600	R\$ 210,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TESTE BOWIE DICK CX.100 FOLHAS AMCOR	AMCOR	100 (1)	10.0	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPLY PACOTE TESTE DESAFIO BOWIE DICK C/20 1300 H0002188292	3M	PACOTE (20)	10.0	R\$ 76,1800	R\$ 761,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
84 148 - BALAO LISO CORES DIVERSAS Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
85 25804 - SCALP N° 21 Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	18/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SCALP N.21G, MEDIX Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,2221	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SCALP N.21G, MEDIX Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2221	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SCALP N.21G SAFER, SAFER Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,2153

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	50.0	R\$ 0,2300	R\$ 11,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(100)	50.0	R\$ 0,2388	R\$ 11,9400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DESCARPACK	CX (100)	50.0	R\$ 0,2900	R\$ 14,5000	
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,2912	R\$ 14,5600	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EMBRAMED	(200)	50.0	R\$ 0,9000	R\$ 45,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
VITALGOLD	UND (100)	50.0	R\$ 0,9800	R\$ 49,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BD	CAIXA (50)	50.0	R\$ 1,5300	R\$ 76,5000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
86 37502 - SCALP N° 23 Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	18/03/2022	16/02/2022
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SCALP N. 23 C/ 100 WILTEX, WILTEX Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,2187	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SCALP N.23G SAFER, SAFER Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,2192	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: WILTEX Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,2900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,2187	R\$ 10,9350	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
medix	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,2278	R\$ 11,3900	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	(100)	50.0	R\$ 0,2300	R\$ 11,5000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(100)	50.0	R\$ 0,2388	R\$ 11,9400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP 23G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	50.0	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	50.0	R\$ 0,9100	R\$ 45,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.23	VITALGOLD	UND (1)	50.0	R\$ 0,9800	R\$ 49,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N23G ASEPTO CX C/50UN 38833814	BD	CAIXA (50)	50.0	R\$ 1,5300	R\$ 76,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
87	37277 - SCALP N 19 Unidade		Unidade	50.0	
Informações de compras anteriores					
04/03/2022					
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me					
Marca: SCALP N.19G SAFER, SAFER					
Quantidade: 100.0					
Preço Unitário: R\$ 0,2149					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N 19	WILTEX	100 (100)	50.0	R\$ 0,2187	R\$ 10,9350
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	50.0	R\$ 0,2300	R\$ 11,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(100)	50.0	R\$ 0,2388	R\$ 11,9400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 19G - PGC C/100	MEDIX	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,2579	R\$ 12,8950
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 14/04/2022 às 18:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	50.0	R\$ 1,0400	R\$ 52,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
88 39428 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(500)	50.0	R\$ 0,2035	R\$ 10,1750
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	50.0	R\$ 0,2720	R\$ 13,6000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
89 39701 - SERINGA DESC 03ML C/ AGULHA Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(500)	50.0	R\$ 0,1728	R\$ 8,6400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 03ML C/AG 25X07 LS SR	SR	CX (250)	50.0	R\$ 0,2300	R\$ 11,5000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(100)	50.0	R\$ 0,2318	R\$ 11,5900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 03ML C/AG. 25X07 L.S. C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,3022	R\$ 15,1100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 3 ML C/ AGULHA 25X0,7 LL	SR	UND (1)	50.0	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
90 39687 - SERINGA DESC 05ML C/ AGULHA 25 X 0,7 MM Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(500)	50.0	R\$ 0,2528	R\$ 12,6400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 05ML LS C/AG 25X7 C/500 SR	SR	CX (500)	50.0	R\$ 0,2629	R\$ 13,1450
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 14/04/2022 às 15:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML C/AG. 25X7 LS SR	SR	CX (500)	50.0	R\$ 0,2900	R\$ 14,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(100)	50.0	R\$ 0,2923	R\$ 14,6150
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/04/2022 às 14:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML C/AG. 25X07 L.S. C/500	SR	CAIXA (500)	50.0	R\$ 0,3415	R\$ 17,0750
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 5ML C/AG.25X0,7 LS CX 100 UND	DESCARPACK	CX (100)	50.0	R\$ 0,4897	R\$ 24,4850
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
91 39686 - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP S/ DISP SEG C/ AG 25 X 0,7 MM Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTÁVEL 10ML SLIP C/100 DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,3153	R\$ 15,7650

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 10 ML COM AGULHA SR LUER SLIP	SR	CX (250)	50.0	R\$ 0,4055	R\$ 20,2750

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.10ML C/AG.25X7 L.S SR	SR	CX (250)	50.0	R\$ 0,4700	R\$ 23,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 10ML C/AG. 25X07 L.S C/250	SR	CAIXA (250)	50.0	R\$ 0,5349	R\$ 26,7450

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
92 39688 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) C/ AGULHA 25 X 0,7 MM Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML	DESCARPACK	50 (50)	50.0	R\$ 0,5184	R\$ 25,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML BICO LISO COM AGULHA 25X07 - SR	SR	CX (250)	50.0	R\$ 0,6014	R\$ 30,0700

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 14/04/2022 às 15:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML C/AG 25X7 LS SR	SR	CX (250)	50.0	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML C/AG. 25X07 L.S C/250	SR	CAIXA (250)	50.0	R\$ 0,7694	R\$ 38,4700
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 20ML COM AGULHA DESCARPACK	DESCARPACK	CX (50)	50.0	R\$ 0,8826	R\$ 44,1300
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
93 43799 - SERINGA INSULINA C/ AGULHA - INATIVAR Unidade		Unidade	20.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. INSULINA 1ML C/AG 13 X 4,5 TKL	TKL	CX (100)	20.0	R\$ 0,2454	R\$ 4,9080

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DESCARPACK	DESCARPACK	(100)	20.0	R\$ 0,2703	R\$ 5,4060

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
94 39861 - CARDIOTOCOGRAFO PORTATIL Unidade		Unidade	3.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL MOD TH1027	G-TECH	UNITARIO (1)	3.0	R\$ 11,7200	R\$ 35,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 15/04/2022 às 23:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CARDIOTOCÓGRAFO PORTÁTIL; COMEM STAR5000C	COMEM	CAIXA (1)	3.0	R\$ 12.000,0000	R\$ 36.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 14/04/2022 às 16:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CARDIOTOCO EDAN GEMELAR F3 - BIO-2060		Edan	caixa (1)	3.0	R\$ 13.500,0000	R\$ 40.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 15/04/2022 às 20:57:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MONITOR FETAL CARDIOTOCOGRÁFO		GM	CAIXA (1)	3.0	R\$ 16.000,0000	R\$ 48.000,0000
Código e nome do item	Fabricante			Embalagem	Quantidade	
95	16030 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL Unidade			Unidade	10.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 14/04/2022 às 14:45:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL MOD TH1027		G-TECH	UNITARIO (1)	10.0	R\$ 11,7200	R\$ 117,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
G TECH		G TECH	(1)	10.0	R\$ 12,5000	R\$ 125,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BCO C/S HC070		MULTILASER	UND (1)	10.0	R\$ 12,5200	R\$ 125,2000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000	
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACCUMED		ACCUMED	(1)	10.0	R\$ 14,4237	R\$ 144,2370
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	25/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 14/04/2022 às 14:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL		G-TECH	UN (1)	10.0	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 18/04/2022 às 09:31:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL		BIOLAND	UND (1)	10.0	R\$ 20,4600	R\$ 204,6000
Código e nome do item	Fabricante			Embalagem	Quantidade	
96	14518 - TERMOMETRO DIGITAL (TERMO-HIGOMETRO) Unidade			Unidade	3.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 15/04/2022 às 23:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOMETRO HIGROMETRO PARA CONTROLE DA TEMP. E UMIDADE DOS AMBIENTES	HTC2	caixa (1)	3.0	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUPERMEDY	SUPERMEDY	(1)	3.0	R\$ 71,5471	R\$ 214,6413

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOMETRO DIGITAL EXT E INT.MAX/MIN C/CBO(-20+70)	INCOTERM	1 (1)	3.0	R\$ 93,9000	R\$ 281,7000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOMETRO HIGROMETRO DIGITAL	INCOTERM	Unidade (1)	3.0	R\$ 97,0000	R\$ 291,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/04/2022 às 14:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMO-HIGRO DIG. MAX/MIN INT/EXT CINZA	INCOTERM	CAIXA (1)	3.0	R\$ 111,0200	R\$ 333,0600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TERMOHIGROMETRO MEDIDOR DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA E UMIDADE INTERNA MAXIMA E MINIMA DIGITAL	INCOTERM	UN (1)	3.0	R\$ 147,9600	R\$ 443,8800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
97 39450 - TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50	ONCALL	UND (50)	50.0	R\$ 0,4800	R\$ 24,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRA GLICOSE ON CALL PLUS 50UNID	ON CALL PLUS	CAIXA (50)	50.0	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	14/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRA P/GLICOSE C/50 (ON CALL PLUS II) - PVC - EH	ACON	Caixa (50)	50.0	R\$ 0,5700	R\$ 28,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS DE GLICEMIA ON CALL PLUS II INDIV. C/ 25 UNIDADES	MEDLEVENSHON	CAIXA (25)	50.0	R\$ 1,6365	R\$ 81,8250

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
98 16532 - UMIDIFICADOR OXIGENIO 250 ML Unidade		Unidade	6.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp Marca: PROTEC Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 21,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLÁSTICO 250 ML OXIG.	PROTEC	CAIXA (1)	6.0	R\$ 10,1300	R\$ 60,7800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO UMIDIFICADOR EM PVC PARA OXIGENOTERAPIA O2 (250ML) - VENTCARE - BIO-271V	VENTCARE	1 (1)	6.0	R\$ 11,5000	R\$ 69,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO COM FRASCO DE 250ML	AXMED	IND (1)	6.0	R\$ 13,0000	R\$ 78,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(1)	6.0	R\$ 13,0000	R\$ 78,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 15/04/2022 às 20:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UMIDIFICADOR DE OXIGENIO	DOMAX	UNIDADE (1)	6.0	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oxigel Materiais Hospitalares Ind. Com. Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	30 dias	SINAL/DATA EMBARQUE	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:46:00		Fabricante Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UMIDIFICADOR DE O2 - ROSCA DE METAL		OXIGEL SACO PLÁSTICO / CAIXA DE PAPELÃO (1)	6.0	R\$ 17,1500	R\$ 102,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:16:00		Fabricante Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ML COD 5001		PROTEC UN (1)	6.0	R\$ 17,1990	R\$ 103,1940

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 12:44:00		Fabricante Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UMIDIFICADOR FR 250ML O2 C/EXT E MASCARA ADULTO		PROTEC UND (1)	6.0	R\$ 28,6000	R\$ 171,6000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 18/04/2022 às 08:47:00		Fabricante Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UMID. C/FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO		PROTEC UN (1)	6.0	R\$ 35,5000	R\$ 213,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
99 38839 - PINCA CHERON 25CM Unidade		Unidade	4.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	0 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:33:00		Fabricante Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOLPLAST		KOLPLAST (250)	4.0	R\$ 1,5000	R\$ 6,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	21/04/2022 às 12:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 550,0000
Resposta 18/04/2022 às 10:54:00		Fabricante Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOLPLAST		KOLPLAST (100)	4.0	R\$ 1,6810	R\$ 6,7240

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 15/04/2022 às 23:48:00		Fabricante Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Instrumental Cirurgico Hospicenter com Registro na ANVISA, conforme descritivo		Hospicenter caixa (1)	4.0	R\$ 61,0000	R\$ 244,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
100 40619 - KIT LARINGOSCOPIO COMPLETO COM 5 LAMINAS CURVA Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Is Costa Central Telemedicina	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 15/04/2022 às 23:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Kit Laringoscópio Fibra Optica Cabos e Lâminas conforme solicitado	Hospicenter	caixa (1)	5.0	R\$ 600,0000	R\$ 3.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Kit de Laringoscópio Convencional HYPER LED Adulto c/ 5 Lâminas Curvas (1, 2, 3, 4 e 5) - Scope Medical	Scope Medical	caixa (1)	5.0	R\$ 609,4000	R\$ 3.047,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 16:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT LARINGOSCOPISO (ACOMPANHA LAMINAS E CABO) - BIO-1922MD	MD	1 (1)	5.0	R\$ 674,0000	R\$ 3.370,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	14/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 18/04/2022 às 08:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CABO LARINGOSCOPIO AD C/ 5 LAMINAS CURVAS 1 - 5	protec	1und (1)	5.0	R\$ 776,9300	R\$ 3.884,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	14/05/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 18/04/2022 às 12:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CABO PARA LARINGOSCOPIO ADULTO	PROTEC	UNIDADE (1)	5.0	R\$ 980,5000	R\$ 4.902,5000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mcl Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/04/2022 às 15:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL: COMPOSTO POR CABO (ADULTO, INFANTIL, STUBBY ou MINI, à escolha do cliente), COM LÂMINAS RETAS E/OU CURVAS (Quantidade, Tamanhos e Formatos, à escolha do cliente). LÂMPADA DE LED ou HALÓGENA. ACONDICIONADO EM ESTOJO. REGISTO ANVISA	MAIAH AND SONS SURGICAL AND DENTAL TRADING	KIT (1)	5.0	R\$ 1.200,0000	R\$ 6.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Oxigel Materiais Hospitalares Ind. Com. Ltda	14/05/2022 às 00:00:00	30 dias	SINAL/DATA EMBARQUE	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 18/04/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LARINGOSCÓPIO ADULTO COM 5 LÂMINAS CURVAS FIBRA ÓTICA	OXIGEL	SACO PLÁSTICO / CAIXA DE PAPELÃO (1)	5.0	R\$ 1.281,5400	R\$ 6.407,7000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 1.520,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp	2	R\$ 3.008,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	35	R\$ 8.965,8500

Fornecedor	Número de itens	Total
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	2	R\$ 5.405,3000
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	22	R\$ 1.219,8722
Total Geral	62	R\$ 20.119,0222

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 20.119,0222

Total de itens da Cotação: 100 | Total de itens Selecionados: 100



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 26/05/2022 às 08:28, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1763 e o código verificador 338.